



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Ano: X
Edição: 1.845

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE

Quinta-feira, 5 de Dezembro de 2024

PNUD vê indicadores globais positivos para desenvolvimento sustentável



Relatório destaca oportunidades em justiça, tecnologia e resiliência

Embora apenas 17% dos Objetivos de Desenvolvimento Sustentável (ODS) devem ser alcançados até 2030, o Programa das Nações Unidas para o Desenvolvimento (Pnud) vem desenvolvendo relatórios que elencam sinais de mudanças positivas no mundo. Batizado de Signals Spotlight, eles trazem algumas doses de otimismo ao mesmo tempo em que se reconhece que o cenário atual é preocupante. Vinculado à Organização das Nações Unidas (ONU), o Pnud publicou a primeira edição do relatório no ano passado. Nesta

segunda-feira (22), a segunda edição foi lançada no Rio de Janeiro, como parte da [programação paralela da Reunião Ministerial de Desenvolvimento do G20](#). Entre os sinais positivos, menciona-se o reconhecimento crescente da necessidade de alternativas aos modelos econômicos atuais e a criação de órgãos públicos voltados para o futuro, superando o imediatismo dos ciclos eleitorais. O relatório também observa que direitos da natureza começam a ser reconhecidos em constituições, leis e até conselhos corporativos. Além disso, são apontados avanços promissores na inteligência artificial, na cooperação multilateral para exploração do espaço e no fornecimento de energia elétrica limpa. Foram também identificados indicadores de que há um maior engajamento político e envolvimento na democracia. “A esperança num futuro melhor impulsionou historicamente o desenvolvimento e o progresso das humanidades. Se não houvesse esperança, não estaríamos onde estamos agora”, disse o representante do Pnud, Marcos Athias Neto. O lançamento do relatório no Rio de Janeiro reforça o papel do G20 como um foro global de diálogo e coordenação sobre temas econômicos, sociais, de desenvolvimento e de cooperação internacional. O grupo reúne as 19 maiores economias do mundo, bem como a União Europeia e mais recentemente a União Africana. Em dezembro do ano passado, o Brasil sucedeu a Índia na presidência. É a primeira vez que o país assumiu essa posição no atual formato do G20, estabelecido em 2008. No fim do ano, o Rio de Janeiro sediará a Cúpula do G20 e a presidência do grupo será transferida para a África do Sul. Até lá, há uma série de eventos preparatórios. Particularmente nesta semana, a capital fluminense sedia não apenas a [Reunião Ministerial de Desenvolvimento do G20](#), mas diversos outros encontros em uma intensa programação.

Rede de coleta

O Signals Spotlight é resultado de análises de sinais de mudanças coletados por uma rede de funcionários do Pnud distribuídos em todo o mundo. São mais de 300 pessoas realizando um monitoramento contínuo para identificar tendências emergentes relacionadas ao desenvolvimento e ideias inteligentes para enfrentar desafios globais de longo prazo. O trabalho é realizado dialogando com a Agenda 2030, que fixou 17 Objetivos de Desenvolvimento Sustentável (ODS) assumidos pelos 193 estados-membros da ONU na Cúpula das Nações Unidas sobre o Desenvolvimento Sustentável ocorrida em 2015. Na nova edição, que está [disponível para acesso online](#), três tópicos ganham centralidade: oportunidades para a justiça entre espécies, oportunidades para o uso da tecnologia de forma responsável e oportunidades para comunidades conectadas e resilientes. Ela também busca antecipar discussões focadas na equidade intergeracional (justiça entre gerações), que devem ganhar centralidade na Cúpula do Futuro da ONU, agendada para ocorrer em setembro. “Com a proliferação de conflitos, a aceleração das mudanças climáticas e a polarização separando as pessoas, o Signals Spotlight observa que é fácil se convencer de que o mundo está num caminho sem volta. Mas a publicação fornece uma nova perspectiva, a qual deixa claro que o futuro não está predeterminado - vivemos em um mundo de possibilidades”, registra nota divulgada pelo Pnud.

Edição: Carolina Pimentel
Publicado em 22/07/2024 - 22:10 Por Léo Rodrigues -
Repórter da Agência Brasil - Rio de Janeiro
Disponível em: <https://agenciabrasil.ebc.com.br/direitos-humanos/noticia/2024-07/pnud-ve-indicadores-globais-positivos-para-desenvolvimento-sustentavel>

Nesta Edição:

- **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024 - PROCESSO LICITATÓRIO 0211/2024 - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO;**

DIÁRIO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE MAIQUINIQUE - BAHIA

VALÉRIA FERREIRA SILVEIRA MOREIRA

PREFEITA

Rua Francisco Martins, 1 - Centro, CEP: 45770-000, Maiquinique - BA | Telefone: (77) 3275-2179

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

edição disponível no site www.maiquinique.ba.gov.br

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>



MUNICIPIO DE MAIQUINIQUE - BA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 0211/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITA MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Registro de Preços de medicamentos de uso comum, medicamentos sujeitos a controle especial, materiais odontológicos e material penso e fraldas descartáveis para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde Municipal de Maiquinique, Bahia*

Fornecedor : CIRURGICA BAHIA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 46.272.846/0001-81

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	200,00	PACOT	THEOTO	THEOTO	R\$ 8,29	R\$ 1.658,00	R\$ 8,29	R\$ 1.658,00	--	R\$ 0,00
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA. PACOTE COM 100										
1	60,00	GALÃO	CICLO FARMA	CICLO FARMA	R\$ 19,54	R\$ 1.172,40	R\$ 19,54	R\$ 1.172,40	--	R\$ 0,00
Descrição: ÁGUA DEIONIZADA. GALÃO 5 LITROS										
1	120,00	FRASCO	FARMAX	FARMAX	R\$ 5,73	R\$ 687,60	R\$ 5,73	R\$ 687,60	--	R\$ 0,00
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 100 ML										
1	200,00	CAIXA	MEDIX	MEDIX	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00	--	R\$ 0,00
Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, 13 X 0,45MM, (26 G 1/2) CAIXA COM 100										
1	160,00	CAIXA	MEDIX	MEDIX	R\$ 13,37	R\$ 2.139,20	R\$ 13,37	R\$ 2.139,20	--	R\$ 0,00
Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, 20 X 0,55MM, CAIXA COM 100										
1	200,00	CAIXA	MEDIX	MEDIX	R\$ 11,02	R\$ 2.204,00	R\$ 11,02	R\$ 2.204,00	--	R\$ 0,00
Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 0,7MM, (22 G 1) CAIXA COM 100										
1	300,00	CAIXA	MEDIX	MEDIX	R\$ 10,98	R\$ 3.294,00	R\$ 10,98	R\$ 3.294,00	--	R\$ 0,00
Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 0,8MM, (21G 1) CAIXA COM 100										
1	500,00	CAIXA	MEDIX	MEDIX	R\$ 13,70	R\$ 6.850,00	R\$ 13,70	R\$ 6.850,00	--	R\$ 0,00
Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, 30 X 0,7MM, (22 G 1 1/4) CAIXA COM 100										
1	600,00	CAIXA	MEDIX	MEDIX	R\$ 10,83	R\$ 6.498,00	R\$ 10,83	R\$ 6.498,00	--	R\$ 0,00
Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, 30 X 0,8 MM (21 G 1 1/4) CAIXA COM 100										
Subtotal Adjudicado R\$ 950.800,00							Subtotal Orçado: R\$ 1.449.426,66		34,4016 %	R\$ 498.626,66

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	600,00	UND	MEDIX	MEDIX	R\$ 13,37	R\$ 8.022,00	R\$ 13,37	R\$ 8.022,00	--	R\$ 0,00
Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, 40 X 1,2MM, (18 G 1 1/2) CAIXA COM 100										
1	1.500,00	FRASCO	ANHANGUERA	ANHANGUERA	R\$ 9,01	R\$ 13.515,00	R\$ 9,01	R\$ 13.515,00	--	R\$ 0,00
Descrição: ÁLCOOL 70 (LIQUIDO) 1 LITRO										
1	200,00	FRASCO	PROLINK	PROLINK	R\$ 10,87	R\$ 2.174,00	R\$ 10,87	R\$ 2.174,00	--	R\$ 0,00
Descrição: ÁLCOOL ABSOLUTO 99,5° 1 LITRO										
1	600,00	FRASCO	MEYOR'S	MEYOR'S	R\$ 8,28	R\$ 4.968,00	R\$ 8,28	R\$ 4.968,00	--	R\$ 0,00
Descrição: ÁLCOOL EM GEL ANTISSÉPTICO. FRASCO 500ML										
1	400,00	FRASCO	VIC PHARMA	VIC PHARMA	R\$ 10,00	R\$ 4.000,00	R\$ 30,02	R\$ 12.008,00	--	R\$ 20,02
Descrição: ÁLCOOL IODADO 0,1 1 LITRO										
1	200,00	ROLO	NATHY	NATHY	R\$ 23,09	R\$ 4.618,00	R\$ 23,09	R\$ 4.618,00	--	R\$ 0,00
Descrição: ALGODÃO 100. ROLO 500G										
1	50,00	UNID	J.PROLAB	J.PROLAB	R\$ 4,70	R\$ 235,00	R\$ 4,70	R\$ 235,00	--	R\$ 0,00
Descrição: ALMOTOLIA AMBAR 250ML										
1	100,00	UNID	J.PROLAB	J.PROLAB	R\$ 5,96	R\$ 596,00	R\$ 5,96	R\$ 596,00	--	R\$ 0,00
Descrição: ALMOTOLIA AMBAR 500ML										
1	50,00	UNID	J.PROLAB	J.PROLAB	R\$ 2,67	R\$ 133,50	R\$ 2,67	R\$ 133,50	--	R\$ 0,00
Descrição: ALMOTOLIA CLARA 125ML										
1	50,00	UNID	J.PROLAB	J.PROLAB	R\$ 4,70	R\$ 235,00	R\$ 4,70	R\$ 235,00	--	R\$ 0,00
Descrição: ALMOTOLIA CLARA 250ML										
1	100,00	UNID	J.PROLAB	J.PROLAB	R\$ 6,72	R\$ 672,00	R\$ 6,72	R\$ 672,00	--	R\$ 0,00
Descrição: ALMOTOLIA CLARA 500ML										
1	2,00	UNID	PREMIUM	PREMIUM	R\$ 725,23	R\$ 1.450,46	R\$ 725,23	R\$ 1.450,46	--	R\$ 0,00
Descrição: APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ESFIGMOMANÔMETRO PEDESTAL COM RODÍZIOS PREMIUM ADULTO BRAÇADEIRA TAMANHO ADULTO MONTAGEM EM PEDESTAL DE ALTURA AJUSTÁVEL COM 05 RODÍZIOS POSSUI COMPARTIMENTO P/ ARMAZENAMENTO SEGURO DO SISTEMA DE INFLAÇÃO ESCALA AMPLA DE FÁCIL LEITURA LIVRE DE MERCÚRIO VERIFICADO, CALIBRADO E APROVADO PELO INMETRO EQUIPAMENTO REGISTRADO NA ANVISA.										
1	5,00	UNID	UNITEC	UNITEC	R\$ 141,97	R\$ 709,85	R\$ 141,97	R\$ 709,85	--	R\$ 0,00
Descrição: APARELHO PRESSÃO ARTERIAL, ANERÓIDE, PORTÁTIL, CORPO EM DURALUMÍNIO, 0 A 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM VELCRO, ADULTO OBESO, BOLSA PARA ACONDICIONAMENTO, BRAÇADEIRA, MANGUITO, PERA, VÁLVULA COM ROSCA										
Subtotal Adjudicado R\$ 950.800,00							Subtotal Orçado: R\$ 1.449.426,66		34,4016 %	R\$ 498.626,66

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	30,00	UNID	UNITEC	UNITEC	R\$ 114,06	R\$ 3.421,80	R\$ 114,06	R\$ 3.421,80	--	R\$ 0,00
Descrição: APARELHO PRESSÃO ARTERIAL, ANERÓIDE, PORTÁTIL, CORPO EM DURALUMÍNIO, 0 A 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM VELCRO, ADULTO, BOLSA PARA ACONDICIONAMENTO, BRAÇADEIRA, MANGUITO, PERA, VÁLVULA COM ROSCA										
1	10,00	UNID	UNITEC	UNITEC	R\$ 131,54	R\$ 1.315,40	R\$ 131,54	R\$ 1.315,40	--	R\$ 0,00
Descrição: APARELHO PRESSÃO ARTERIAL, ANERÓIDE, PORTÁTIL, CORPO EM DURALUMÍNIO, 0 A 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM VELCRO, INFANTIL, BOLSA PARA ACONDICIONAMENTO, BRAÇADEIRA, MANGUITO, PERA, VÁLVULA COM ROSCA										
1	100,00	UNID	CONVATEC	CONVATEC	R\$ 32,93	R\$ 3.293,00	R\$ 32,93	R\$ 3.293,00	--	R\$ 0,00
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA, SISTEMA DE DUAS PECAS, ESTÉRIL, DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, ANTIODOR, COM CLIP DE FECHAMENTO, COM PLACA CONVEXA DE BARREIRA PROTETORA DE PELE										
1	400,00	UNID	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 5,80	R\$ 2.320,00	R\$ 5,80	R\$ 2.320,00	--	R\$ 0,00
Descrição: BOLSA, COLETORA SISTEMA FECHADO, DESCARTÁVEL, PARA ARMAZENAGEM E DESCARTE DE GRANDES VOLUMES DE SECREÇÃO (ATE 2 LITROS).										
1	50,00	UNID	MARKMED	MARKMED	R\$ 7,70	R\$ 385,00	R\$ 7,70	R\$ 385,00	--	R\$ 0,00
Descrição: BORRACHA DE EXTENÇÃO PARA OXIGÊNIO (O2)										
1	10,00	UNID	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 17,12	R\$ 171,20	R\$ 17,12	R\$ 171,20	--	R\$ 0,00
Descrição: CABO BISTURI Nº 3										
1	4,00	UNID	DELTRONIX	DELTRONIX	R\$ 596,99	R\$ 2.387,96	R\$ 596,99	R\$ 2.387,96	--	R\$ 0,00
Descrição: CANETA ELETROCIRÚRGICA MONOPOLAR										
1	50,00	UNID	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 5,56	R\$ 278,00	R\$ 5,56	R\$ 278,00	--	R\$ 0,00
Descrição: CANULA, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF N. 3,5, DESCARTÁVEL,										
1	50,00	UNID	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 5,66	R\$ 283,00	R\$ 5,66	R\$ 283,00	--	R\$ 0,00
Descrição: CANULA, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF N. 4,0, DESCARTÁVEL										
1	50,00	UNID	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 5,66	R\$ 283,00	R\$ 5,66	R\$ 283,00	--	R\$ 0,00
Descrição: CANULA, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF N. 4,5, DESCARTÁVEL										
1	50,00	UNID	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 5,66	R\$ 283,00	R\$ 5,66	R\$ 283,00	--	R\$ 0,00
Descrição: CANULA, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF N. 6,5, DESCARTÁVEL,										
1	50,00	UNID	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 5,68	R\$ 284,00	R\$ 5,68	R\$ 284,00	--	R\$ 0,00
Descrição: CANULA, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF N. 7,0, DESCARTÁVEL,										
1	50,00	UNID	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 5,68	R\$ 284,00	R\$ 5,68	R\$ 284,00	--	R\$ 0,00
Descrição: CANULA, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF N. 8,5, DESCARTÁVEL										
1	50,00	UNID	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 5,44	R\$ 272,00	R\$ 5,44	R\$ 272,00	--	R\$ 0,00
Subtotal Adjudicado R\$ 950.800,00							Subtotal Orçado: R\$ 1.449.426,66		34,4016 %	R\$ 498.626,66

3 of 50

05/12/2024, 09:55

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: CANULA, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF. N. 3,0, DESCARTÁVEL										
1	50,00	UNID	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 5,44	R\$ 272,00	R\$ 5,44	R\$ 272,00	--	R\$ 0,00
Descrição: CANULA, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF. N. 5,0, DESCARTÁVEL										
1	50,00	UNID	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 5,66	R\$ 283,00	R\$ 5,66	R\$ 283,00	--	R\$ 0,00
Descrição: CANULA, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF. N. 5,5, DESCARTÁVEL										
1	50,00	UNID	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 5,66	R\$ 283,00	R\$ 5,66	R\$ 283,00	--	R\$ 0,00
Descrição: CANULA, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF. N. 6,0, DESCARTÁVEL,										
1	50,00	UNID	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 5,68	R\$ 284,00	R\$ 5,68	R\$ 284,00	--	R\$ 0,00
Descrição: CANULA, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF. N. 7,5, DESCARTÁVEL,										
1	50,00	UNID	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 5,64	R\$ 282,00	R\$ 5,64	R\$ 282,00	--	R\$ 0,00
Descrição: CANULA, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF. N. 8,0, DESCARTÁVEL,										
1	50,00	UNID	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 5,68	R\$ 284,00	R\$ 5,68	R\$ 284,00	--	R\$ 0,00
Descrição: CANULA, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF. N. 9,0, DESCARTÁVEL,										
1	50,00	UNID	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 5,68	R\$ 284,00	R\$ 5,68	R\$ 284,00	--	R\$ 0,00
Descrição: CANULA, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF. N. 9,5, DESCARTÁVEL,										
1	1,00	UNIDADE	TECLUX	TECLUX	R\$ 4.725,44	R\$ 4.725,44	R\$ 4.725,44	R\$ 4.725,44	--	R\$ 0,00
Descrição: CARRO DE EMERGÊNCIA CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO CARBONO TRATADO E PINTADO ELETROSTATICAMENTE A PÓ COR BRANCA 4 GAVETAS COM CORREDIÇAS METÁLICAS E COM SISTEMA DE TRAVAMENTO ÚNICO PRIMEIRA GAVETA COM DIVISÓRIAS PARA MEDICAMENTOS TAMPO SUPERIOR EM AÇO INOX 304 LIXEIRA EM AÇO INOX 304 BANDEJA SUPERIOR COM BASE GIRATÓRIA FILTRO DE LINHA COM QUATRO SAÍDAS RODÍZIOS DE 4 DE DIÂMETRO TÁBUA PARA MASSAGEM CARDÍACA EM POLIPROPILENO SUPORTE PARA SORO EM AÇO INOX 304, CONJUGADO AO SISTEMA DE TRAVA DAS GAVETAS SUPORTE PARA CILINDRO (CILINDROS DE ATÉ 5 LITROS) PARA CHOQUE DE BORRACHA DIMENSÕES APROXIMADAS ALTURA 80,00 CENTÍMETROS LARGURA 79,00 CENTÍMETROS PROFUNDIDADE 52,00 CENTÍMETROS										
1	20,00	UNID	ARGON MEDICAL	ARGON MEDICAL	R\$ 186,36	R\$ 3.727,20	R\$ 186,36	R\$ 3.727,20	--	R\$ 0,00
Descrição: CATETER INTRAVASCULAR TIPO INTRACATH 16G X 12, (AMARELO) DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, RADIOPACO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVEM CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO.										
1	20,00	UNID	ARGON MEDICAL	ARGON MEDICAL	R\$ 186,36	R\$ 3.727,20	R\$ 186,36	R\$ 3.727,20	--	R\$ 0,00
Descrição: CATETER INTRAVASCULAR TIPO INTRACATH 22G X 8, (AZUL), DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, RADIOPACO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVEM CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO.										
1	100,00	CAIXA	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 89,63	R\$ 8.963,00	R\$ 89,63	R\$ 8.963,00	--	R\$ 0,00
Descrição: CATETER, INTRAVENOSO (GELCO), N 14 CAIXA COM 100										
1	100,00	CAIXA	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 84,43	R\$ 8.443,00	R\$ 84,43	R\$ 8.443,00	--	R\$ 0,00
Descrição: CATETER, INTRAVENOSO (GELCO), N 16 CAIXA COM 100										
Subtotal Adjudicado R\$ 950.800,00							Subtotal Orçado: R\$ 1.449.426,66		34,4016 %	R\$ 498.626,66

4 of 50

05/12/2024, 09:55



LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	40,00	CAIXA	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 93,53	R\$ 3.741,20	R\$ 93,53	R\$ 3.741,20	--	R\$ 0,00
Descrição: CATETER, INTRAVENOSO (GELCO), N 18 CAIXA COM 100										
1	80,00	CAIXA	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 93,53	R\$ 7.482,40	R\$ 93,53	R\$ 7.482,40	--	R\$ 0,00
Descrição: CATETER, INTRAVENOSO (GELCO), N 20 CAIXA COM 100										
1	80,00	CAIXA	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 110,43	R\$ 8.834,40	R\$ 110,43	R\$ 8.834,40	--	R\$ 0,00
Descrição: CATETER, INTRAVENOSO (GELCO), N 22 CAIXA COM 100										
1	80,00	CAIXA	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 32,43	R\$ 2.594,40	R\$ 32,43	R\$ 2.594,40	--	R\$ 0,00
Descrição: CATETER, INTRAVENOSO (GELCO), N 24 CAIXA COM 100										
1	300,00	UNID	FOYOMED	FOYOMED	R\$ 3,89	R\$ 1.167,00	R\$ 3,89	R\$ 1.167,00	--	R\$ 0,00
Descrição: CATETER, NASAL, PARA OXIGÊNIO, TIPO ÓCULOS, DESCARTÁVEL, INFANTIL.										
1	800,00	UNID	FOYOMED	FOYOMED	R\$ 1,59	R\$ 1.272,00	R\$ 1,59	R\$ 1.272,00	--	R\$ 0,00
Descrição: CATETER, NASAL, PARA OXIGÊNIO, TIPO ÓCULOS, DESCARTÁVEL, USO ADULTO.										
1	300,00	UNID	KOLPLAST	KOLPLAST	R\$ 0,71	R\$ 213,00	R\$ 0,71	R\$ 213,00	--	R\$ 0,00
Descrição: CLAMP, UMBILICAL, DESCARTÁVEL, PLÁSTICO RESISTENTE, ESTÉRIL, COM ABERTURA ASSÉPTICA.										
1	20,00	UNID	RESGATE SP	RESGATE SP	R\$ 25,34	R\$ 506,80	R\$ 25,34	R\$ 506,80	--	R\$ 0,00
Descrição: COLAR CERVICAL TAMANHO G										
1	20,00	UNID	RESGATE SP	RESGATE SP	R\$ 25,34	R\$ 506,80	R\$ 25,34	R\$ 506,80	--	R\$ 0,00
Descrição: COLAR CERVICAL TAMANHO M										
1	10,00	UNID	RESGATE SP	RESGATE SP	R\$ 25,34	R\$ 253,40	R\$ 25,34	R\$ 253,40	--	R\$ 0,00
Descrição: COLAR CERVICAL TAMANHO P										
1	1.500,00	UNID	J.PROLAB	J.PROLAB	R\$ 0,68	R\$ 1.020,00	R\$ 0,68	R\$ 1.020,00	--	R\$ 0,00
Descrição: COLETOR (FRASCO ESTÉRIL PARA URINA) 80ML										
1	1.500,00	UNID	J.PROLAB	J.PROLAB	R\$ 0,47	R\$ 705,00	R\$ 0,47	R\$ 705,00	--	R\$ 0,00
Descrição: COLETOR DE FEZES TRANSPARENTE DE 80 ML COM PÁ E TAMPA DE ROSCA										
1	200,00	UNID	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 0,84	R\$ 168,00	R\$ 0,84	R\$ 168,00	--	R\$ 0,00
Descrição: COLETOR, DE URINA, INFANTIL, FEMININO, TIPO SACO.										
1	200,00	UNID	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 0,91	R\$ 182,00	R\$ 0,91	R\$ 182,00	--	R\$ 0,00
					Subtotal Adjudicado R\$ 950.800,00		Subtotal Orçado: R\$ 1.449.426,66		34,4016 %	R\$ 498.626,66

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: COLETOR, DE URINA, INFANTIL, MASCULINO, TIPO SACO										
1	5,00	UNID	FAVA	FAVA	R\$ 72,84	R\$ 364,20	R\$ 72,84	R\$ 364,20	--	R\$ 0,00
Descrição: CUBA RIM 26X12 CM										
1	100,00	UNID	CURATEC	CURATEC	R\$ 59,52	R\$ 5.952,00	R\$ 59,52	R\$ 5.952,00	--	R\$ 0,00
Descrição: CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM. PACOTE COM 1 UNIDADE.										
1	100,00	FRASCO	FORTSAN	FORTSAN	R\$ 30,19	R\$ 3.019,00	R\$ 30,19	R\$ 3.019,00	--	R\$ 0,00
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO FRASCO 1 LITRO										
1	6,00	UNID	PROTEC	PROTEC	R\$ 140,90	R\$ 845,40	R\$ 140,90	R\$ 845,40	--	R\$ 0,00
Descrição: DISPOSITIVO BOLSA VÁLVULA MASCARA (AMBÚ) ADULTO										
1	6,00	UNID	PROTEC	PROTEC	R\$ 225,19	R\$ 1.351,14	R\$ 225,19	R\$ 1.351,14	--	R\$ 0,00
Descrição: DISPOSITIVO BOLSA VÁLVULA MASCARA (AMBÚ) PEDIÁTRICO										
1	20,00	UNID	FOYOMED	FOYOMED	R\$ 28,66	R\$ 573,20	R\$ 28,66	R\$ 573,20	--	R\$ 0,00
Descrição: DISPOSITIVO URINÁRIO EM SILICONE TAMANHO 36MM										
1	400,00	UNID	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 0,38	R\$ 152,00	R\$ 0,38	R\$ 152,00	--	R\$ 0,00
Descrição: ELETRODO COM ESPUMA DE POLIETILENO RECOBERTO COM ADESIVO ACRÍLICO, AJUDANDO NA PROTEÇÃO CONTRA FLUÍDOS CIRÚRGICOS, LIVRE DE LÁTEX E COM PINO EM AÇO INOX										
1	7.000,00	UNID	MEDIX	MEDIX	R\$ 1,40	R\$ 9.800,00	R\$ 1,40	R\$ 9.800,00	--	R\$ 0,00
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS, DE INFUSÃO, PVC CRISTAL, MÍN. 120 CM, CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, REGULADOR DE FLUXO, LUER C/ TAMPA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL.										
1	1.000,00	UNID	MEDIX	MEDIX	R\$ 0,50	R\$ 500,00	R\$ 1,86	R\$ 1.860,00	--	R\$ 1,36
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS										
1	3.000,00	UNID	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 0,98	R\$ 2.940,00	R\$ 0,98	R\$ 2.940,00	--	R\$ 0,00
Descrição: EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP										
1	500,00	UNID	KOLPLAST	KOLPLAST	R\$ 1,08	R\$ 540,00	R\$ 1,08	R\$ 540,00	--	R\$ 0,00
Descrição: ESCOVA ENDOCERVICAL, COM CABO PLÁSTICO, CERDA MICROCERDAS EM NYLON, PONTA DA ESCOVA CÔNICA, COMPRIMENTO CABO C/ 17 A 18CM E CERDAS C/ APROXIMADAMENTE 2 CM. DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL										
1	600,00	UNID	CIEX	CIEX	R\$ 16,31	R\$ 9.786,00	R\$ 16,31	R\$ 9.786,00	--	R\$ 0,00
Descrição: ESPARADRAPO, EMBALAGEM IMPERMEÁVEL, NA COR BRANCA, DIMENSÕES 10 CM X 4,5 M.										
1	200,00	UNID	THEOTO	THEOTO	R\$ 15,41	R\$ 3.082,00	R\$ 15,41	R\$ 3.082,00	--	R\$ 0,00
Subtotal Adjudicado R\$ 950.800,00							Subtotal Orçado: R\$ 1.449.426,66		34,4016 %	R\$ 498.626,66

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: ESPÁTULA DE AYRE DE MADEIRA, RESISTENTES, PONTAS ARREDONDADAS DESCARTÁVEIS UTILIZADAS PARA COLETA DE EXAMES GINECOLÓGICOS, MEDINDO 18 CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM EM PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES										
1	400,00	UNID	KOLPLAST	KOLPLAST	R\$ 2,51	R\$ 1.004,00	R\$ 2,51	R\$ 1.004,00	--	R\$ 0,00
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL G										
1	400,00	UNID	KOLPLAST	KOLPLAST	R\$ 1,99	R\$ 796,00	R\$ 1,99	R\$ 796,00	--	R\$ 0,00
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL M										
1	400,00	UNID	KOLPLAST	KOLPLAST	R\$ 1,89	R\$ 756,00	R\$ 1,89	R\$ 756,00	--	R\$ 0,00
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL P										
1	30,00	UNID	PREMIUM	PREMIUM	R\$ 21,99	R\$ 659,70	R\$ 21,99	R\$ 659,70	--	R\$ 0,00
Descrição: ESTETOSCÓPIO, ADULTO, PRECORDIAL, 2 CAMPÂNULAS										
1	60,00	FRASCO	VIC PHARMA	VIC PHARMA	R\$ 58,71	R\$ 3.522,60	R\$ 58,71	R\$ 3.522,60	--	R\$ 0,00
Descrição: ÉTER FRASCO 1 LITRO										
1	30,00	CAIXA	SHALON	SHALON	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00	R\$ 72,57	R\$ 2.177,10	--	R\$ 24,57
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON N 0, ESTÉRIL, COR PRETA, COM 1 AGULHA DE 3,0 CM DE COMPRIMENTO E 3/8 CÍRCULO, TRIANGULAR, 45 CM, CAIXA COM 24 UND.										
1	30,00	CAIXA	SHALON	SHALON	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00	R\$ 72,57	R\$ 2.177,10	--	R\$ 24,57
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON N 20, ESTÉRIL, COR PRETA, COM 1 AGULHA DE 3,0 CM DE COMPRIMENTO E 3/8 CÍRCULO, TRIANGULAR, 45 CM										
1	30,00	CAIXA	SHALON	SHALON	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00	R\$ 72,57	R\$ 2.177,10	--	R\$ 24,57
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON N 30, ESTÉRIL, COR PRETA, COM 1 AGULHA DE 3,0 CM DE COMPRIMENTO E 3/8 CÍRCULO, TRIANGULAR, 45 CM CX C/ 24										
1	30,00	CAIXA	SHALON	SHALON	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00	R\$ 72,57	R\$ 2.177,10	--	R\$ 24,57
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON N 40, ESTÉRIL, COR PRETA, COM 1 AGULHA DE 3,0 CM DE COMPRIMENTO E 3/8 CÍRCULO, TRIANGULAR, 45 CM CX C/ 24										
1	30,00	CAIXA	SHALON	SHALON	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00	R\$ 74,43	R\$ 2.232,90	--	R\$ 26,43
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON N 50, ESTÉRIL, COR PRETA, COM 1 AGULHA DE 3,0 CM DE COMPRIMENTO E 3/8 CÍRCULO, TRIANGULAR, CX C/ 24										
1	5,00	CAIXA	BIOLINE	BIOLINE	R\$ 422,09	R\$ 2.110,45	R\$ 422,09	R\$ 2.110,45	--	R\$ 0,00
Descrição: FIO PARA SUTURA POLIGLACTINA, ABSORVÍVEL SINTÉTICO, Nº3, AGULHA 35MM X 75CM. EMBALAGEM ENVELOPE INDIVIDUAL, ALUMINIZADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALAS. NA EMBALAGEM DEVEM CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO.										
1	10,00	CAIXA	SHALON	SHALON	R\$ 182,03	R\$ 1.820,30	R\$ 182,03	R\$ 1.820,30	--	R\$ 0,00
Subtotal Adjudicado R\$ 950.800,00							Subtotal Orçado: R\$ 1.449.426,66		34,4016 %	R\$ 498.626,66

7 of 50

05/12/2024, 09:55

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: FIO SUTURA CATGUT CROMADO N.º 10, 75 CM COM 1 AGULHA 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA COM 4,0 CM. CAIXA COM 24 UNIDADES										
1	30,00	CAIXA	SHALON	SHALON	R\$ 169,13	R\$ 5.073,90	R\$ 169,13	R\$ 5.073,90	--	R\$ 0,00
Descrição: FIO SUTURA CATGUT SIMPLES N.º 20, 75 CM COM 1 AGULHA 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA COM 4,0 CM. CAIXA COM 24 UNIDADES										
1	300,00	UNID	CIEX	CIEX	R\$ 6,12	R\$ 1.836,00	R\$ 6,12	R\$ 1.836,00	--	R\$ 0,00
Descrição: FITA ADESIVA (CREPE) HOSPITALAR 19MM X 50M										
1	250,00	UNID	CIEX	CIEX	R\$ 7,50	R\$ 1.875,00	R\$ 7,50	R\$ 1.875,00	--	R\$ 0,00
Descrição: FITA AUTOCLAVE 19X30 FITA UTILIZADA COMO INDICADOR DE PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR EM AUTOCLAVES. BOA ADERENCIA										
1	600,00	UNID	CIEX	CIEX	R\$ 14,09	R\$ 8.454,00	R\$ 14,09	R\$ 8.454,00	--	R\$ 0,00
Descrição: FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA HIPOALÉRGICA BRANCA FITA DE TECIDO À BASE DE FIBRAS DE VISCOSE COM ADESIVO ACRÍLICO DE ÓTIMA ADERÊNCIA E EXTRA FLEXÍVEL. 10M X 10CM										
1	600,00	UNID	CIEX	CIEX	R\$ 5,16	R\$ 3.096,00	R\$ 5,16	R\$ 3.096,00	--	R\$ 0,00
Descrição: FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA HIPOALÉRGICA BRANCA FITA DE TECIDO À BASE DE FIBRAS DE VISCOSE COM ADESIVO ACRÍLICO DE ÓTIMA ADERÊNCIA E EXTRA FLEXÍVEL. 10M X 2,5CM										
1	5,00	FRASCO	RDC	RDC	R\$ 35,73	R\$ 178,65	R\$ 35,73	R\$ 178,65	--	R\$ 0,00
Descrição: FORMOL 37 A 40 1 LITRO										
1	1.000,00	PACOTE	GERIMAX	GERIMAX	R\$ 36,00	R\$ 36.000,00	R\$ 88,35	R\$ 88.350,00	--	R\$ 52,35
Descrição: FRALDA ADULTO DESCARTÁVEL G (GRANDE), COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FORMATO ANATÔMICO BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO E FITAS ADESIVAS AJUSTÁVEIS PARA FIXAÇÃO PACOTE C/16										
1	800,00	PACOTE	GERIMAX	GERIMAX	R\$ 16,00	R\$ 12.800,00	R\$ 78,21	R\$ 62.568,00	--	R\$ 62,21
Descrição: FRALDA ADULTO DESCARTÁVEL M (MÉDIO), COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FORMATO ANATÔMICO BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO E FITAS ADESIVAS AJUSTÁVEIS PARA FIXAÇÃO PACOTE C/16										
1	800,00	PACOTE	PERSONAL	PERSONAL	R\$ 16,00	R\$ 12.800,00	R\$ 21,42	R\$ 17.136,00	--	R\$ 5,42
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FORMATO ANATÔMICO BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO E FITAS ADESIVAS AJUSTÁVEIS PARA FIXAÇÃO PACOTE C/16										
1	800,00	PACOTE	PERSONAL	PERSONAL	R\$ 20,00	R\$ 16.000,00	R\$ 89,80	R\$ 71.840,00	--	R\$ 69,80
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL M, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FORMATO ANATÔMICO BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO E FITAS ADESIVAS AJUSTÁVEIS PARA FIXAÇÃO PACOTE C/70										
1	800,00	PACOTE	PERSONAL	PERSONAL	R\$ 20,00	R\$ 16.000,00	R\$ 59,80	R\$ 47.840,00	--	R\$ 39,80
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL P, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FORMATO ANATÔMICO BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO E FITAS ADESIVAS AJUSTÁVEIS PARA FIXAÇÃO PACOTE COM 70										
Subtotal Adjudicado R\$ 950.800,00						Subtotal Orçado: R\$ 1.449.426,66		34,4016 %	R\$ 498.626,66	

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	800,00	PACOTE	PERSONAL	PERSONAL	R\$ 15,00	R\$ 12.000,00	R\$ 66,99	R\$ 53.592,00	--	R\$ 51,99
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL RN, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FORMATO ANATÔMICO BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO E FITAS ADESIVAS AJUSTÁVEIS PARA FIXAÇÃO PACOTE C/40										
1	800,00	PACOTE	PERSONAL	PERSONAL	R\$ 41,91	R\$ 33.528,00	R\$ 89,80	R\$ 71.840,00	--	R\$ 47,89
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XG, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FORMATO ANATÔMICO BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO E FITAS ADESIVAS AJUSTÁVEIS PARA FIXAÇÃO PACOTE C/50										
1	10,00	CAIXA	ACCUMED	ACCUMED	R\$ 32,52	R\$ 325,20	R\$ 32,52	R\$ 325,20	--	R\$ 0,00
Descrição: GARROTE, FAIXA ELÁSTICA PARA FLEBOTOMIA, ISENTA DE LATEX, DESCARTAVEL 45CM, CAIXA ROLO DE 25 TIRAS.										
1	20,00	UNID	ACCUMED	ACCUMED	R\$ 10,63	R\$ 212,60	R\$ 10,63	R\$ 212,60	--	R\$ 0,00
Descrição: GARROTE, FAIXA ELÁSTICA, C/ SISTEMA DE TRAVA EM PLÁSTICO, TAMANHO ADULTO, REUTILIZÁVEL										
1	20,00	UNID	ACCUMED	ACCUMED	R\$ 12,86	R\$ 257,20	R\$ 12,86	R\$ 257,20	--	R\$ 0,00
Descrição: GARROTE, FAIXA ELÁSTICA, C/ SISTEMA DE TRAVA EM PLÁSTICO, TAMANHO INFANTIL, REUTILIZÁVEL										
1	50,00	FRASCO	FORTSAN	FORTSAN	R\$ 46,74	R\$ 2.337,00	R\$ 46,74	R\$ 2.337,00	--	R\$ 0,00
Descrição: GEL PARA USO COMO MEIO DE CONTATO PARA TRANSMISSÃO ULTRASSÔNICA, PRODUTO NÃO GORDUROSO, HIDROSSOLÚVEL, HIPOALERGÊNICO, UMECTANTE E NÃO ABRASIVO. GALÃO 5 LITROS										
1	500,00	FRASCO	ASFER	ASFER	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00	R\$ 58,26	R\$ 29.130,00	--	R\$ 55,76
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO 12 SOLUÇÃO 5 LITROS										
1	150,00	FRASCO	VICPHARMA	VICPHARMA	R\$ 69,16	R\$ 10.374,00	R\$ 69,16	R\$ 10.374,00	--	R\$ 0,00
Descrição: ODOPOVIDONA (PVPI), A 10 (TEOR DE IODO 1), SOLUÇÃO AQUOSA										
1	120,00	FRASCO	VICPHARMA	VICPHARMA	R\$ 70,87	R\$ 8.504,40	R\$ 70,87	R\$ 8.504,40	--	R\$ 0,00
Descrição: DOPOVIDONA (PVPI), A 10 (TEOR DE IODO 1), SOLUÇÃO DEGERMANTE										
1	30,00	UNID	MD	MD	R\$ 11,98	R\$ 359,40	R\$ 11,98	R\$ 359,40	--	R\$ 0,00
Descrição: KIT MÁSCARA DE VENTURI ADULTO										
1	30,00	UNID	MD	MD	R\$ 11,98	R\$ 359,40	R\$ 11,98	R\$ 359,40	--	R\$ 0,00
Descrição: KIT MÁSCARA DE VENTURI ADULTO										
1	30,00	UNID	MD	MD	R\$ 14,55	R\$ 436,50	R\$ 14,55	R\$ 436,50	--	R\$ 0,00
Descrição: KIT MÁSCARA DE VENTURI INFANTIL										
1	30,00	UNID	EVER CARE	EVER CARE	R\$ 12,09	R\$ 362,70	R\$ 12,09	R\$ 362,70	--	R\$ 0,00
Descrição: KIT MICRO NEBULIZADOR ADULTO, (MÁSCARA PARA INALAÇÃO/NEBULIZAÇÃO, RECIPIENTE DOSADOR, EXTENSOR)										
1	30,00	UNID	EVER CARE	EVER CARE	R\$ 12,09	R\$ 362,70	R\$ 12,09	R\$ 362,70	--	R\$ 0,00
					Subtotal Adjudicado R\$ 950.800,00		Subtotal Orçado: R\$ 1.449.426,66		34,4016 % R\$ 498.626,66	

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: KIT MICRO NEBULIZADOR INFANTIL, (MÁSCARA PARA INALAÇÃO/NEBULIZAÇÃO, RECIPIENTE DOSADOR, EXTENSOR)										
1	200,00	CAIXA	MEDIX	MEDIX	R\$ 8,30	R\$ 1.660,00	R\$ 8,30	R\$ 1.660,00	--	R\$ 0,00
Descrição: LÂMINA COM EXTREMIDADE FOSCA (CAIXA COM 50).										
1	15,00	CAIXA	MEDIX	MEDIX	R\$ 37,03	R\$ 555,45	R\$ 37,03	R\$ 555,45	--	R\$ 0,00
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N 10. EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100										
1	20,00	CAIXA	MEDIX	MEDIX	R\$ 37,03	R\$ 740,60	R\$ 37,03	R\$ 740,60	--	R\$ 0,00
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N 11. EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100										
1	25,00	CAIXA	MEDIX	MEDIX	R\$ 37,03	R\$ 925,75	R\$ 37,03	R\$ 925,75	--	R\$ 0,00
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N 15. EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100										
1	25,00	CAIXA	MEDIX	MEDIX	R\$ 44,77	R\$ 1.119,25	R\$ 44,77	R\$ 1.119,25	--	R\$ 0,00
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N 22. EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100										
1	25,00	CAIXA	MEDIX	MEDIX	R\$ 44,77	R\$ 1.119,25	R\$ 44,77	R\$ 1.119,25	--	R\$ 0,00
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N 24. EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100										
1	15,00	CAIXA	MEDIX	MEDIX	R\$ 66,80	R\$ 1.002,00	R\$ 66,80	R\$ 1.002,00	--	R\$ 0,00
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N 25. EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100										
1	500,00	CAIXA	MEDIX	MEDIX	R\$ 15,66	R\$ 7.830,00	R\$ 15,66	R\$ 7.830,00	--	R\$ 0,00
Descrição: LANCETA, AÇO INOXIDÁVEL, PONTA AFIADA, TRIFACETADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM SISTEMA REPRÁTIL. CAIXA COM 100 UNIDADES										
1	50,00	UNID	RESGATE SP	RESGATE SP	R\$ 10,11	R\$ 505,50	R\$ 10,11	R\$ 505,50	--	R\$ 0,00
Descrição: MANTA TÉRMICA 2,10 X 1.40CM										
1	50,00	UNID	MD	MD	R\$ 23,35	R\$ 1.167,50	R\$ 23,35	R\$ 1.167,50	--	R\$ 0,00
Descrição: MÁSCARA DE OXIGÊNIO ADULTO. DE ALTA CONCENTRAÇÃO										
1	50,00	UNID	MD	MD	R\$ 23,38	R\$ 1.169,00	R\$ 23,38	R\$ 1.169,00	--	R\$ 0,00
Descrição: MÁSCARA DE OXIGÊNIO ADULTO. DE ALTA CONCENTRAÇÃO										
1	50,00	UNID	PROTEC	PROTEC	R\$ 22,09	R\$ 1.104,50	R\$ 22,09	R\$ 1.104,50	--	R\$ 0,00
Descrição: MASCARA P/ TRAQUEOSTOMIA										
1	50,00	UNID	PROTEC	PROTEC	R\$ 24,96	R\$ 1.248,00	R\$ 24,96	R\$ 1.248,00	--	R\$ 0,00
Descrição: MASCARA P/ TRAQUEOSTOMIA COM CONECTOR 360º ADULTO										
Subtotal Adjudicado R\$ 950.800,00						Subtotal Orçado: R\$ 1.449.426,66		34,4016 %		R\$ 498.626,66

10 of 50

05/12/2024, 09:55

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	50,00	UNID	PROTEC	PROTEC	R\$ 24,96	R\$ 1.248,00	R\$ 24,96	R\$ 1.248,00	--	R\$ 0,00
Descrição: MASCARA P/ TRAQUEOSTOMIA COM CONECTOR 360º INFANTIL										
1	100,00	UNID	G-TECH FREE	G-TECH FREE	R\$ 5,00	R\$ 500,00	R\$ 79,60	R\$ 7.960,00	--	R\$ 74,60
Descrição: MONITOR DE GLICEMIA CAPILAR, APROVADO PELA ANVISA, O QUAL DISPONIBILIZE SOFTWARE GRATUITO PARA EXTRAÇÃO DE DADOS DAS DAS VERIFICAÇÕES DE GLICEMIA DOS PACIENTES, (COMPATÍVEL ACCU CHEK)										
1	30,00	UNID	SS PLUS	SS PLUS	R\$ 6,81	R\$ 204,30	R\$ 6,81	R\$ 204,30	--	R\$ 0,00
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA TRANSPARENTE										
1	5,00	UNID	MIKATOS	MIKATOS	R\$ 393,53	R\$ 1.967,65	R\$ 393,53	R\$ 1.967,65	--	R\$ 0,00
Descrição: OTOSCÓPIO, CLÍNICO, PORTÁTIL, PILHA, COM LAMPADA DE FIBRA ÓTICA E LENTE DE AUMENTO										
1	10,00	UNID	SHENZHEM	SHENZHEM	R\$ 104,24	R\$ 1.042,40	R\$ 104,24	R\$ 1.042,40	--	R\$ 0,00
Descrição: OXÍMETRO, DEDO, 0 A 100, CERCA DE 20 A 250 BPM, CERCA 24 H										
1	40,00	ROLO	MEDGAUZE	MEDGAUZE	R\$ 71,69	R\$ 2.867,60	R\$ 71,69	R\$ 2.867,60	--	R\$ 0,00
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO. ROLO 10CMX100M										
1	40,00	ROLO	MEDGAUZE	MEDGAUZE	R\$ 104,92	R\$ 4.196,80	R\$ 104,92	R\$ 4.196,80	--	R\$ 0,00
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO. ROLO 15CMX100M										
1	40,00	ROLO	MEDGAUZE	MEDGAUZE	R\$ 140,05	R\$ 5.602,00	R\$ 140,05	R\$ 5.602,00	--	R\$ 0,00
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO. ROLO 20CMX100M										
1	40,00	ROLO	MEDGAUZE	MEDGAUZE	R\$ 185,05	R\$ 7.402,00	R\$ 185,05	R\$ 7.402,00	--	R\$ 0,00
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO. ROLO 25CMX100M										
1	40,00	ROLO	MEDGAUZE	MEDGAUZE	R\$ 233,39	R\$ 9.335,60	R\$ 233,39	R\$ 9.335,60	--	R\$ 0,00
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO. ROLO 30CMX100M										
1	1.000,00	ROLO	MEDGAUZE	MEDGAUZE	R\$ 11,54	R\$ 11.540,00	R\$ 11,54	R\$ 11.540,00	--	R\$ 0,00
Descrição: PAPEL LENÇOL 100 CELULOSE. TAMANHO 50CMX50M. ROLO										
1	1.000,00	UNID	MEDGAUZE	MEDGAUZE	R\$ 15,83	R\$ 15.830,00	R\$ 15,83	R\$ 15.830,00	--	R\$ 0,00
Descrição: PAPEL LENÇOL 100 CELULOSE. TAMANHO 70CMX50M. ROLO										
1	5,00	UNID	ABC	ABC	R\$ 194,60	R\$ 973,00	R\$ 194,60	R\$ 973,00	--	R\$ 0,00
Subtotal Adjudicado R\$ 950.800,00							Subtotal Orçado: R\$ 1.449.426,66		34,4016 %	R\$ 498.626,66



LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: PINÇA ADSON RETA 18CM										
1	8,00	UNID	ABC	ABC	R\$ 99,79	R\$ 798,32	R\$ 99,79	R\$ 798,32	--	R\$ 0,00
Descrição: PINÇA ALLIS										
1	8,00	UNID	ABC	ABC	R\$ 35,33	R\$ 282,64	R\$ 35,33	R\$ 282,64	--	R\$ 0,00
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO C/ SERRILHA										
1	5,00	UNID	ABC	ABC	R\$ 26,00	R\$ 130,00	R\$ 26,00	R\$ 130,00	--	R\$ 0,00
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO S/ SERRILHA										
1	8,00	UNID	ABC	ABC	R\$ 340,27	R\$ 2.722,16	R\$ 340,27	R\$ 2.722,16	--	R\$ 0,00
Descrição: PINÇA CORAÇÃO RETA 16CM										
1	8,00	UNID	ABC	ABC	R\$ 58,12	R\$ 464,96	R\$ 58,12	R\$ 464,96	--	R\$ 0,00
Descrição: PINÇA CRILE GRANDE										
1	5,00	UNID	ABC	ABC	R\$ 31,98	R\$ 159,90	R\$ 31,98	R\$ 159,90	--	R\$ 0,00
Descrição: PINÇA DENTE DE RATO 14CM										
1	5,00	UNID	ABC	ABC	R\$ 34,68	R\$ 173,40	R\$ 34,68	R\$ 173,40	--	R\$ 0,00
Descrição: PINÇA DENTE DE RATO 16CM										
1	8,00	UNID	ABC	ABC	R\$ 58,61	R\$ 468,88	R\$ 58,61	R\$ 468,88	--	R\$ 0,00
Descrição: PINÇA KELLY CURVA 14 CM										
1	8,00	UNID	ABC	ABC	R\$ 61,36	R\$ 490,88	R\$ 61,36	R\$ 490,88	--	R\$ 0,00
Descrição: PINÇA KELLY CURVA 16 CM										
1	8,00	UNID	ABC	ABC	R\$ 57,78	R\$ 462,24	R\$ 57,78	R\$ 462,24	--	R\$ 0,00
Descrição: PINÇA KELLY RETA 14 CM										
1	8,00	UNID	ABC	ABC	R\$ 57,76	R\$ 462,08	R\$ 57,76	R\$ 462,08	--	R\$ 0,00
Descrição: PINÇA KELLY RETA 16 CM										
1	8,00	UNID	ABC	ABC	R\$ 102,75	R\$ 822,00	R\$ 102,75	R\$ 822,00	--	R\$ 0,00
Descrição: PINÇA MOSQUITO CURVA 12 CM										
1	5,00	UNID	ABC	ABC	R\$ 80,00	R\$ 400,00	R\$ 80,00	R\$ 400,00	--	R\$ 0,00
Descrição: PINÇA PEAN 14 CM										
1	10,00	UNID	ABC	ABC	R\$ 82,58	R\$ 825,80	R\$ 82,58	R\$ 825,80	--	R\$ 0,00
Descrição: PORTA AGULHA MAYOHEGAR 14 CM										
1	10,00	UNID	ABC	ABC	R\$ 174,11	R\$ 1.741,10	R\$ 174,18	R\$ 1.741,80	--	R\$ 0,06
Subtotal Adjudicado R\$ 950.800,00							Subtotal Orçado: R\$ 1.449.426,66		34,4016 %	R\$ 498.626,66

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: PORTA AGULHA MAYOHEGAR 18 CM										
1	4,00	UNID	MARIMAR	MARIMAR	R\$ 509,40	R\$ 2.037,60	R\$ 510,40	R\$ 2.041,60	--	R\$ 1,00
Descrição: PRANCHA DE POLIETILENO ADULTO COM KIT CINTO										
1	500,00	LITRO	ÁGUIA	ÁGUIA	R\$ 11,33	R\$ 5.665,00	R\$ 11,33	R\$ 5.665,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SABONETE LÍQUIDO 1LTS										
1	120,00	CAIXA	MEDIX	MEDIX	R\$ 37,88	R\$ 4.545,60	R\$ 37,88	R\$ 4.545,60	--	R\$ 0,00
Descrição: SCALPE, INTRAVENOSO COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, N. 19. CAIXA COM 100 UNIDADES										
1	150,00	CAIXA	MEDIX	MEDIX	R\$ 37,88	R\$ 5.682,00	R\$ 37,88	R\$ 5.682,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SCALPE, INTRAVENOSO COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, N. 21. CAIXA COM 100 UNIDADES										
1	150,00	CAIXA	MEDIX	MEDIX	R\$ 35,28	R\$ 5.292,00	R\$ 35,28	R\$ 5.292,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SCALPE, INTRAVENOSO COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, N. 23. CAIXA COM 100 UNIDADES										
1	100,00	CAIXA	MEDIX	MEDIX	R\$ 37,88	R\$ 3.788,00	R\$ 37,88	R\$ 3.788,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SCALPE, INTRAVENOSO COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, N. 25. CAIXA COM 100 UNIDADES										
1	5.000,00	UNID	SR	SR	R\$ 0,41	R\$ 2.050,00	R\$ 0,41	R\$ 2.050,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 1 ML., COM GRADUAÇÃO, PARA MEDIÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE INSULINA. COM AGULHA ACOPLADA DE 8MM X 0,3MM										
1	15.000,00	UNID	SR	SR	R\$ 0,48	R\$ 7.200,00	R\$ 0,48	R\$ 7.200,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 10 ML., BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, GRADUAÇÃO MÁXIMA 0,2 EM 0,2 ML.,										
1	15.000,00	UNID	SR	SR	R\$ 0,58	R\$ 8.700,00	R\$ 0,58	R\$ 8.700,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 20 ML., BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK										
1	50.000,00	UNID	SR	SR	R\$ 0,18	R\$ 9.000,00	R\$ 0,18	R\$ 9.000,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 3 ML., BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK										
1	15.000,00	UNID	SR	SR	R\$ 0,25	R\$ 3.750,00	R\$ 0,25	R\$ 3.750,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 5 ML., BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK										
1	1.000,00	UNID	SR	SR	R\$ 2,70	R\$ 2.700,00	R\$ 2,70	R\$ 2.700,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 60 ML., BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK,										
Subtotal Adjudicado R\$ 950.800,00							Subtotal Orçado: R\$ 1.449.426,66		34,4016 %	R\$ 498.626,66

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	30,00	FRASCO	POLIEXIAN	POLIEXIAN	R\$ 71,96	R\$ 2.158,80	R\$ 71,96	R\$ 2.158,80	--	R\$ 0,00
Descrição: SOLUÇÃO PARA TRATAMENTO DE FERIDAS COM PHMB. 0,2, FRASCO 100ML.										
1	300,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,32	R\$ 396,00	R\$ 1,32	R\$ 396,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 04, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, EM PVC, MALEÁVEL, ESTÉRIL, TRANSPARENTE.										
1	300,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,38	R\$ 414,00	R\$ 1,38	R\$ 414,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 06, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, EM PVC, MALEÁVEL, ESTÉRIL, TRANSPARENTE.										
1	300,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,36	R\$ 408,00	R\$ 1,36	R\$ 408,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 08, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, EM PVC, MALEÁVEL, ESTÉRIL, TRANSPARENTE.										
1	300,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,39	R\$ 417,00	R\$ 1,39	R\$ 417,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 10, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, EM PVC, MALEÁVEL, ESTÉRIL, TRANSPARENTE										
1	300,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,38	R\$ 414,00	R\$ 1,38	R\$ 414,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 12, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, EM PVC, MALEÁVEL, ESTÉRIL, TRANSPARENTE.										
1	300,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,51	R\$ 453,00	R\$ 1,51	R\$ 453,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 14, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, EM PVC, MALEÁVEL, ESTÉRIL, TRANSPARENTE.										
1	300,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,52	R\$ 456,00	R\$ 1,52	R\$ 456,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 16, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, EM PVC, MALEÁVEL, ESTÉRIL, TRANSPARENTE.										
1	300,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,67	R\$ 501,00	R\$ 1,67	R\$ 501,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 18, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, EM PVC, MALEÁVEL, ESTÉRIL, TRANSPARENTE.										
1	300,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,75	R\$ 525,00	R\$ 1,75	R\$ 525,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 20, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, EM PVC, MALEÁVEL, ESTÉRIL, TRANSPARENTE.										
1	300,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,80	R\$ 540,00	R\$ 1,80	R\$ 540,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 22, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, EM PVC, MALEÁVEL, ESTÉRIL, TRANSPARENTE.										
1	400,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,72	R\$ 688,00	R\$ 1,72	R\$ 688,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, N. 16, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA.										
1	400,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,31	R\$ 524,00	R\$ 1,31	R\$ 524,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, N 04, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA.										
1	400,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,33	R\$ 532,00	R\$ 1,33	R\$ 532,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, N 06, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA.										
1	400,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,40	R\$ 560,00	R\$ 1,40	R\$ 560,00	--	R\$ 0,00
					Subtotal Adjudicado R\$ 950.800,00		Subtotal Orçado: R\$ 1.449.426,66		34,4016 %	R\$ 498.626,66

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, N 08, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA										
1	400,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,49	R\$ 596,00	R\$ 1,49	R\$ 596,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, N 10, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA										
1	400,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,54	R\$ 616,00	R\$ 1,54	R\$ 616,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, N 12, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA										
1	400,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,56	R\$ 624,00	R\$ 1,56	R\$ 624,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, N 14, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA										
1	400,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,85	R\$ 740,00	R\$ 1,85	R\$ 740,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, N 18, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA										
1	400,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 2,02	R\$ 808,00	R\$ 2,02	R\$ 808,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, N 20, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA										
1	500,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 0,96	R\$ 480,00	R\$ 0,96	R\$ 480,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA URETRAL N 06										
1	500,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,01	R\$ 505,00	R\$ 1,01	R\$ 505,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA URETRAL N 08										
1	300,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,03	R\$ 309,00	R\$ 1,03	R\$ 309,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA URETRAL N 10										
1	300,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,04	R\$ 312,00	R\$ 1,04	R\$ 312,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA URETRAL N 12										
1	300,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,16	R\$ 348,00	R\$ 1,16	R\$ 348,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA URETRAL N 14										
1	500,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,19	R\$ 595,00	R\$ 1,19	R\$ 595,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA URETRAL N 16										
1	500,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,32	R\$ 660,00	R\$ 1,32	R\$ 660,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA URETRAL N 18										
1	500,00	UNID	MEDIX	MEDIX	R\$ 4,81	R\$ 2.405,00	R\$ 4,81	R\$ 2.405,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA, DE FOLLEY, N 08, 02 VIAS										
Subtotal Adjudicado R\$ 950.800,00						Subtotal Orçado: R\$ 1.449.426,66		34,4016 %	R\$ 498.626,66	

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	500,00	UNID	MEDIX	MEDIX	R\$ 4,81	R\$ 2.405,00	R\$ 4,81	R\$ 2.405,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA, DE FOLLEY, N 10, 02 VIAS										
1	500,00	UNID	MEDIX	MEDIX	R\$ 4,10	R\$ 2.050,00	R\$ 4,10	R\$ 2.050,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA, DE FOLLEY, N 12, 02 VIAS										
1	500,00	UNID	MEDIX	MEDIX	R\$ 3,81	R\$ 1.905,00	R\$ 3,81	R\$ 1.905,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA, DE FOLLEY, N 14, 02 VIAS										
1	500,00	UNID	MEDIX	MEDIX	R\$ 4,10	R\$ 2.050,00	R\$ 4,10	R\$ 2.050,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA, DE FOLLEY, N 16, 02 VIAS										
1	500,00	UNID	MEDIX	MEDIX	R\$ 3,98	R\$ 1.990,00	R\$ 3,98	R\$ 1.990,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA, DE FOLLEY, N 18, 02 VIAS										
1	500,00	UNID	MEDIX	MEDIX	R\$ 3,81	R\$ 1.905,00	R\$ 3,81	R\$ 1.905,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA, DE FOLLEY, N 20, 02 VIAS										
1	500,00	UNID	MEDIX	MEDIX	R\$ 3,77	R\$ 1.885,00	R\$ 3,77	R\$ 1.885,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA, DE FOLLEY, N 22, 02 VIAS										
1	120,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 0,99	R\$ 118,80	R\$ 0,99	R\$ 118,80	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA, NASOGÁSTRICA, N 04, CURTA										
1	120,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,01	R\$ 121,20	R\$ 1,01	R\$ 121,20	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA, NASOGÁSTRICA, N 06, CURTA										
1	120,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,06	R\$ 127,20	R\$ 1,06	R\$ 127,20	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA, NASOGÁSTRICA, N 08, CURTA										
1	120,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,06	R\$ 127,20	R\$ 1,06	R\$ 127,20	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA, NASOGÁSTRICA, N 10, CURTA										
1	120,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,12	R\$ 134,40	R\$ 1,12	R\$ 134,40	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA, NASOGÁSTRICA, N 12, CURTA										
1	150,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,20	R\$ 180,00	R\$ 1,20	R\$ 180,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA, NASOGÁSTRICA, N 14, CURTA										
1	120,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,24	R\$ 148,80	R\$ 1,24	R\$ 148,80	--	R\$ 0,00
Descrição: SONDA, NASOGÁSTRICA, N 16, CURTA										
Subtotal Adjudicado R\$ 950.800,00							Subtotal Orçado: R\$ 1.449.426,66		34,4016 %	R\$ 498.626,66

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$	
1	120,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,34	R\$ 160,80	R\$ 1,34	R\$ 160,80	--	R\$ 0,00	
Descrição: SONDA, NASOGÁSTRICA, N 18, CURTA											
1	120,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,44	R\$ 172,80	R\$ 1,44	R\$ 172,80	--	R\$ 0,00	
Descrição: SONDA, NASOGÁSTRICA, N 20, CURTA											
1	120,00	UNID	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,50	R\$ 180,00	R\$ 1,50	R\$ 180,00	--	R\$ 0,00	
Descrição: SONDA, NASOGÁSTRICA, N 22, CURTA											
1	50,00	UNID	MEDIPACK	MEDIPACK	R\$ 67,83	R\$ 3.391,50	R\$ 67,83	R\$ 3.391,50	--	R\$ 0,00	
Descrição: SUPORTE PARA COLETOR PERFURO CORTANTE 13 LITROS UTILIZAÇÃO BANCADA E PAREDE											
1	50,00	UNID	MEDIPACK	MEDIPACK	R\$ 57,33	R\$ 2.866,50	R\$ 57,33	R\$ 2.866,50	--	R\$ 0,00	
Descrição: SUPORTE PARA COLETOR PERFURO CORTANTE 20 LITROS UTILIZAÇÃO BANCADA E PAREDE											
1	50,00	UNID	MEDIPACK	MEDIPACK	R\$ 56,39	R\$ 2.819,50	R\$ 56,39	R\$ 2.819,50	--	R\$ 0,00	
Descrição: SUPORTE PARA COLETOR PERFURO CORTANTE 3 LITROS UTILIZAÇÃO BANCADA E PAREDE											
1	15,00	UNID	G-TECH FREE	G-TECH FREE	R\$ 17,51	R\$ 262,65	R\$ 17,51	R\$ 262,65	--	R\$ 0,00	
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL DE AXILA											
1	5,00	UNID	G-TECH FREE	G-TECH FREE	R\$ 114,99	R\$ 574,95	R\$ 114,99	R\$ 574,95	--	R\$ 0,00	
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO											
1	5,00	UNID	A. R.	A. R.	R\$ 82,86	R\$ 414,30	R\$ 82,86	R\$ 414,30	--	R\$ 0,00	
Descrição: TESOURA IRIS COM 12 CM											
1	8,00	UNID	A. R.	A. R.	R\$ 90,25	R\$ 722,00	R\$ 90,25	R\$ 722,00	--	R\$ 0,00	
Descrição: TESOURA MAYO STILLE RETA 15 CM											
1	8,00	UNID	A. R.	A. R.	R\$ 91,54	R\$ 732,32	R\$ 91,54	R\$ 732,32	--	R\$ 0,00	
Descrição: TESOURA MAYO STILLE RETA 17 CM											
1	8,00	UNID	TYR MEDICAL	TYR MEDICAL	R\$ 43,79	R\$ 350,32	R\$ 43,79	R\$ 350,32	--	R\$ 0,00	
Descrição: TESOURA PONTA ROMBA. 15 CM											
1	1.500,00	CAIXA	ROCHE	ROCHE	R\$ 71,73	R\$ 107.595,00	R\$ 71,73	R\$ 107.595,00	--	R\$ 0,00	
Descrição: TIRA DE GLICEMIA, (COMPATIVEL COM APARELHO ACCU CHEK) CX COM 50 UNIDADES											
						Subtotal Lote R\$ 691.900,00					
3	72,00	PACOTE	POWERTEC	POWERTEC	R\$ 9,24	R\$ 665,28	R\$ 13,01	R\$ 936,72	--	R\$ 3,77	
						Subtotal Adjudicado R\$ 950.800,00		Subtotal Orçado: R\$ 1.449.426,66		34,4016 %	R\$ 498.626,66

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: ACIDO FOSFORICO 37										
3	80,00	UNID.	ESPE	ESPE	R\$ 290,69	R\$ 23.255,20	R\$ 339,99	R\$ 27.199,20	--	R\$ 49,30
Descrição: ADESIVO SINGLE BOND 2 6G										
3	100,00	CAIXA	SR	SR	R\$ 33,03	R\$ 3.303,00	R\$ 46,52	R\$ 4.652,00	--	R\$ 13,49
Descrição: AGULHA GENGIVAL CURTA										
3	216,00	CAIXA	SR	SR	R\$ 5,68	R\$ 1.226,88	R\$ 46,52	R\$ 10.048,32	--	R\$ 40,84
Descrição: AGULHA GENGIVAL LONGA										
3	22,00	UNID	SS WHITE	SS WHITE	R\$ 42,93	R\$ 944,46	R\$ 60,46	R\$ 1.330,12	--	R\$ 17,53
Descrição: ALAVANCA APICAL RETA ADULTO N 301										
3	28,00	UNID	SS WHITE	SS WHITE	R\$ 42,93	R\$ 1.202,04	R\$ 60,46	R\$ 1.692,88	--	R\$ 17,53
Descrição: ALAVANCA SELDIN ADULTO RETA										
3	24,00	UNID	SS WHITE	SS WHITE	R\$ 42,93	R\$ 1.030,32	R\$ 60,46	R\$ 1.451,04	--	R\$ 17,53
Descrição: ALAVANCA SELDIN N 1 L										
3	24,00	UNID	SS WHITE	SS WHITE	R\$ 42,93	R\$ 1.030,32	R\$ 60,46	R\$ 1.451,04	--	R\$ 17,53
Descrição: ALAVANCA SELDIN N 1 R										
3	4,00	UNID	SAEVO	SAEVO	R\$ 5.026,17	R\$ 20.104,68	R\$ 7.079,11	R\$ 28.316,44	--	R\$ 2.052,94
Descrição: APARELHO DE RAO X ODONTOLÓGICO DE COLUNA MÓVEL										
3	2,00	UNID	ULTRAMED	ULTRAMED	R\$ 3.808,33	R\$ 7.616,66	R\$ 5.363,85	R\$ 10.727,70	--	R\$ 1.555,52
Descrição: APARELHO DE ULTRASSOM PORTÁTIL ODONTOLOGICO FREQUÊNCIA 32.000Hz POTÊNCIA 60VA										
3	2,00	UNID	D700	D700	R\$ 6.010,16	R\$ 12.020,32	R\$ 8.465,02	R\$ 16.930,04	--	R\$ 2.454,86
Descrição: AUTOCLAVE 12 LITROS										
3	2,00	UNID	MEDIMPAN	MEDIMPAN	R\$ 1.166,47	R\$ 2.332,94	R\$ 1.642,92	R\$ 3.285,84	--	R\$ 476,45
Descrição: AVENTAL RAO X PARA PACIENTE ADULTO										
3	144,00	PACOTE	BEST FABRIL	BEST FABRIL	R\$ 18,47	R\$ 2.659,68	R\$ 26,01	R\$ 3.745,44	--	R\$ 7,54
Descrição: BABADOR IMPERMEÁVEL										
					Subtotal Adjudicado R\$ 950.800,00		Subtotal Orçado: R\$ 1.449.426,66		34,4016 %	R\$ 498.626,66

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$	
3	72,00	UNID	SS WHITE	SS WHITE	R\$ 35,34	R\$ 2.544,48	R\$ 49,78	R\$ 3.584,16	--	R\$ 14,44	
Descrição: BANDEJA CLINICA ODONTOLOGICA LISA INOX											
3	24,00	UNID	DENTSPLY	DENTSPLY	R\$ 28,65	R\$ 687,60	R\$ 40,35	R\$ 968,40	--	R\$ 11,70	
Descrição: BROCA ENDO Z FG											
3	120,00	UNID 12 DE CADA	DENTSPLY	DENTSPLY	R\$ 20,63	R\$ 2.475,60	R\$ 29,06	R\$ 3.487,20	--	R\$ 8,43	
Descrição: BROCAS CIRURGICAS ZEKRIA FG. COM CORTE CRUZADO FG 701. 702 GARBIDE ESFÉRICA CA Nº 8 E 10											
3	432,00	UNID 18 DE CADA	DENTSPLY	DENTSPLY	R\$ 3,88	R\$ 1.676,16	R\$ 5,47	R\$ 2.363,04	--	R\$ 1,59	
Descrição: BROCAS DE PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1012 1014 1016 3118 4102 3100 2096 3195. CARBIDE CA ESFERICA (PARA BAIXA ROTAÇÃO) N 2 4 6 8.											
3	18,00	UNID	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 13,34	R\$ 240,12	R\$ 18,79	R\$ 338,22	--	R\$ 5,45	
Descrição: CABO DE BISTURIR Nº 3											
3	2,00	UNID	STRYKER	STRYKER	R\$ 283,52	R\$ 567,04	R\$ 431,68	R\$ 863,36	--	R\$ 148,16	
Descrição: CAMARA ESCURA PARA REVELAÇÃO DE RAIOS ODONTOLÓGICOS											
3	36,00	UNID.	HYDICAL	HYDICAL	R\$ 64,96	R\$ 2.338,56	R\$ 91,49	R\$ 3.293,64	--	R\$ 26,53	
Descrição: CIMENTO FORRADOR DE HIDROXIDO DE CALCIO											
3	36,00	UNID.	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 27,30	R\$ 982,80	R\$ 38,45	R\$ 1.384,20	--	R\$ 11,15	
Descrição: CLOREXIDINA 2											
3	18,00	LITRO	IODONTEC	IODONTEC	R\$ 9,97	R\$ 179,46	R\$ 14,04	R\$ 252,72	--	R\$ 4,07	
Descrição: COLGADURA SIMPLES ODONTOLÓGICA											
3	24,00	UNID	EXIMLAB	EXIMLAB	R\$ 20,30	R\$ 487,20	R\$ 28,59	R\$ 686,16	--	R\$ 8,29	
Descrição: CUBA INOX REDONDA PARA ASSEPSIA AUTOCLAVÁVEL 8CM											
3	36,00	UNID	PREVEN	PREVEN	R\$ 14,12	R\$ 508,32	R\$ 19,89	R\$ 716,04	--	R\$ 5,77	
Descrição: CUNHA DE MADEIRA											
3	28,00	CAIXA	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 13,14	R\$ 367,92	R\$ 18,51	R\$ 518,28	--	R\$ 5,37	
Descrição: CURETA DE LUCAS OITAVADO											
3	144,00	UNID	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 38,23	R\$ 5.505,12	R\$ 53,85	R\$ 7.754,40	--	R\$ 15,62	
Descrição: CURETAS GRACEY DUPLA NÚMEROS 1/2 3/4 5/6 7/8 11/12 13/14.											
Subtotal Adjudicado R\$ 950.800,00							Subtotal Orçado: R\$ 1.449.426,66		34,4016 %	R\$ 498.626,66	

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	32,00	UNID DE CADA	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 73,24	R\$ 2.343,68	R\$ 103,15	R\$ 3.300,80	--	R\$ 29,91
Descrição: DESCOLADOR DE MOLT SIMPLES Nº 9 18CM										
3	24,00	UNID	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 61,28	R\$ 1.470,72	R\$ 86,31	R\$ 2.071,44	--	R\$ 25,03
Descrição: ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO LONGO OITAVADO Nº 1718										
3	720,00	UNID	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 2,42	R\$ 1.742,40	R\$ 3,41	R\$ 2.455,20	--	R\$ 0,99
Descrição: ESCOVINHA DE ROBINSON RETA CA										
3	32,00	UNID.	PRISMA	PRISMA	R\$ 17,26	R\$ 552,32	R\$ 24,31	R\$ 777,92	--	R\$ 7,05
Descrição: ESPATULA PARA RESINA DUPLA Nº1										
3	24,00	UNID	PRISMA	PRISMA	R\$ 15,31	R\$ 367,44	R\$ 21,56	R\$ 517,44	--	R\$ 6,25
Descrição: ESPATULA SIMPLES Nº24										
3	22,00	UNID	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 5,98	R\$ 131,56	R\$ 8,42	R\$ 185,24	--	R\$ 2,44
Descrição: ESPELHO CLINICO BUCAL COM CABO PLANO Nº5										
3	72,00	UNID	CARESTRAM	CARESTRAM	R\$ 307,88	R\$ 22.167,36	R\$ 433,63	R\$ 31.221,36	--	R\$ 125,75
Descrição: FILME RADIOGRAFICO ADULTO ODONTOLOGICO										
3	216,00	CAIXA	PLAST SUTURE	PLAST SUTURE	R\$ 53,09	R\$ 11.467,44	R\$ 74,77	R\$ 16.150,32	--	R\$ 21,68
Descrição: FILO DE SUTURA NYLON 4.0 COM AGULHA DE 1/2										
3	36,00	CAIXA	IODONTUSUL	IODONTUSUL	R\$ 15,34	R\$ 552,24	R\$ 21,60	R\$ 777,60	--	R\$ 6,26
Descrição: FIO DENTAL 500 M										
3	72,00	UNID.	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 1,78	R\$ 128,16	R\$ 2,50	R\$ 180,00	--	R\$ 0,72
Descrição: FITA BANDA DE MATRIZ METALICA COM 5 E 7MM										
3	60,00	UNID. DE CADA	MINASMED	MINASMED	R\$ 19,56	R\$ 1.173,60	R\$ 27,55	R\$ 1.653,00	--	R\$ 7,99
Descrição: FIXADOR RADIOGRAFICO										
3	48,00	LITRO	DFL	DFL	R\$ 9,54	R\$ 457,92	R\$ 13,43	R\$ 644,64	--	R\$ 3,89
Descrição: FLUOR EM GEL										
3	22,00	UNID.	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 101,86	R\$ 2.240,92	R\$ 143,46	R\$ 3.156,12	--	R\$ 41,60
Descrição: FORCEPS ODONTOLOGICO ADULTO 16										
3	36,00	UNID	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 93,05	R\$ 3.349,80	R\$ 131,06	R\$ 4.718,16	--	R\$ 38,01
Subtotal Adjudicado R\$ 950.800,00							Subtotal Orçado: R\$ 1.449.426,66		34,4016 %	R\$ 498.626,66

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: FORCEPS ODONTOLOGICO ADULTO 17										
3	20,00	UNID	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 93,05	R\$ 1.861,00	R\$ 131,06	R\$ 2.621,20	--	R\$ 38,01
Descrição: FORCEPS ODONTOLOGICO ADULTO 18L										
3	22,00	UNID	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 93,05	R\$ 2.047,10	R\$ 131,06	R\$ 2.883,32	--	R\$ 38,01
Descrição: FORCEPS ODONTOLOGICO ADULTO 18R										
3	24,00	UNID	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 93,05	R\$ 2.233,20	R\$ 131,06	R\$ 3.145,44	--	R\$ 38,01
Descrição: FORCEPS ODONTOLOGICO ADULTO 69										
3	28,00	UNID	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 110,38	R\$ 3.090,64	R\$ 155,46	R\$ 4.352,88	--	R\$ 45,08
Descrição: FORCEPS ODONTOLOGICO ADULTO Nº151										
3	2,00	UNID	KONDENTECH	KONDENTECH	R\$ 556,08	R\$ 1.112,16	R\$ 783,21	R\$ 1.566,42	--	R\$ 227,13
Descrição: FOTOPOLIMETIZADOR										
3	1.000,00	UNID	AMED	AMED	R\$ 19,10	R\$ 19.100,00	R\$ 26,90	R\$ 26.900,00	--	R\$ 7,80
Descrição: GAZE 11FIOS C/500										
3	72,00	PACOTE	ASFER	ASFER	R\$ 9,60	R\$ 691,20	R\$ 13,52	R\$ 973,44	--	R\$ 3,92
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5										
3	60,00	LITRO	3M	3M	R\$ 68,71	R\$ 4.122,60	R\$ 96,78	R\$ 5.806,80	--	R\$ 28,07
Descrição: IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR(PÓLIQUIDO)										
3	1.000,00	UNID.	DJAMARO	DJAMARO	R\$ 2,72	R\$ 2.720,00	R\$ 67,63	R\$ 67.630,00	--	R\$ 64,91
Descrição: JALECO DE PROTEÇÃO DESCARTAVEL COM MANGA IMPERMEAVEL 55G										
3	36,00	PACOTE	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 35,98	R\$ 1.295,28	R\$ 50,68	R\$ 1.824,48	--	R\$ 14,70
Descrição: LÂMINA DE BISTURIR 15 INOX										
3	34,00	CAIXA	PRISMA	PRISMA	R\$ 49,74	R\$ 1.691,16	R\$ 70,06	R\$ 2.382,04	--	R\$ 20,32
Descrição: LIMA SELDIN PARA OSSO										
3	60,00	UNID	MK LIFE	MK LIFE	R\$ 36,25	R\$ 2.175,00	R\$ 51,05	R\$ 3.063,00	--	R\$ 14,80
Descrição: LIMAS K PRIMEIRA SÉRIE 25MM N 1540										
Subtotal Adjudicado R\$ 950.800,00							Subtotal Orçado: R\$ 1.449.426,66		34,4016 %	R\$ 498.626,66

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	60,00	CART.	MK LIFE	MK LIFE	R\$ 96,86	R\$ 5.811,60	R\$ 136,42	R\$ 8.185,20	--	R\$ 39,56
Descrição: LIMAS K SÉRIE ESPECIAL 25MM NUMERAÇÕES 6, 8 E 10										
3	500,00	CART.	CASEX	CASEX	R\$ 6,35	R\$ 3.175,00	R\$ 8,94	R\$ 4.470,00	--	R\$ 2,59
Descrição: MASCARA Nº5										
3	72,00	CAIXA	3R	3R	R\$ 14,45	R\$ 1.040,40	R\$ 20,35	R\$ 1.465,20	--	R\$ 5,90
Descrição: MICROBRUSH										
3	72,00	CAIXA	PREVEN	PREVEN	R\$ 4,55	R\$ 327,60	R\$ 6,41	R\$ 461,52	--	R\$ 1,86
Descrição: PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO										
3	36,00	UNID.	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 13,36	R\$ 480,96	R\$ 18,82	R\$ 677,52	--	R\$ 5,46
Descrição: PASTA PROFILÁTICA										
3	2,00	UNID.	GNATUS	GNATUS	R\$ 1.024,05	R\$ 2.048,10	R\$ 1.442,33	R\$ 2.884,66	--	R\$ 418,28
Descrição: PEÇA DE MÃO DE ALTA ROTAÇÃO										
3	2,00	UNID	GNATUS	GNATUS	R\$ 799,85	R\$ 1.599,70	R\$ 1.126,55	R\$ 2.253,10	--	R\$ 326,70
Descrição: PEÇA DE MÃO DE BAIXA ROTAÇÃO MAIS MICROMOTOR DE BAIXA ROTAÇÃO										
3	6,00	UNID	JON	JON	R\$ 32,06	R\$ 192,36	R\$ 45,15	R\$ 270,90	--	R\$ 13,09
Descrição: PEDRA PARA AFIAR GOIVA 152										
3	18,00	UNID	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 19,05	R\$ 342,90	R\$ 26,83	R\$ 482,94	--	R\$ 7,78
Descrição: PINÇA ADSON SEM DENTE										
3	30,00	UNID	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 11,84	R\$ 355,20	R\$ 16,67	R\$ 500,10	--	R\$ 4,83
Descrição: PINÇA CLÍNICA ODONTOLÓGICA PARA ALGODÃO										
3	18,00	UNID	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 36,93	R\$ 664,74	R\$ 52,01	R\$ 936,18	--	R\$ 15,08
Descrição: PINÇA HEMOSTÁTICA KELLY CURVA										
3	18,00	UNID	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 43,95	R\$ 791,10	R\$ 61,90	R\$ 1.114,20	--	R\$ 17,95
Descrição: PINÇA HEMOSTÁTICA KELLY RETA										
3	24,00	UNID	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 14,12	R\$ 338,88	R\$ 19,89	R\$ 477,36	--	R\$ 5,77
Descrição: PLACA DE VIDRO LISA 10MM										
3	2,00	UNID	ALT	ALT	R\$ 134,96	R\$ 269,92	R\$ 190,08	R\$ 380,16	--	R\$ 55,12
Descrição: PONTA DE ULTRASSOM /MARCAALT EQUIPAMENTOS MODELO JET1										
Subtotal Adjudicado R\$ 950.800,00							Subtotal Orçado: R\$ 1.449.426,66		34,4016 %	R\$ 498.626,66

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	32,00	UNID	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 57,50	R\$ 1.840,00	R\$ 80,98	R\$ 2.591,36	--	R\$ 23,48
Descrição: PORTA AGULHA ODONTOLÓGICO MAYO HEGAR 14CM										
3	3,00	UNID	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 72,48	R\$ 217,44	R\$ 102,08	R\$ 306,24	--	R\$ 29,60
Descrição: POSICIONADOR RADIOGRÁFICO ODONTOLÓGICO										
3	72,00	UNID	3M	3M	R\$ 60,02	R\$ 4.321,44	R\$ 84,54	R\$ 6.086,88	--	R\$ 24,52
Descrição: RESINA PARA DENTINA COR A1 Z100										
3	160,00	UNID	3M	3M	R\$ 83,69	R\$ 13.390,40	R\$ 89,70	R\$ 14.352,00	--	R\$ 6,01
Descrição: RESINA PARA ESMALTE COR A2 Z100										
3	160,00	UNID	3M	3M	R\$ 43,69	R\$ 6.990,40	R\$ 89,70	R\$ 14.352,00	--	R\$ 46,01
Descrição: RESINA PARA ESMALTE COR A3 Z100										
3	50,00	UNID	3M	3M	R\$ 63,69	R\$ 3.184,50	R\$ 164,99	R\$ 8.249,50	--	R\$ 101,30
Descrição: RESINA PARA ESMALTE COR A3 Z250										
3	160,00	UNID	3M	3M	R\$ 63,69	R\$ 10.190,40	R\$ 89,70	R\$ 14.352,00	--	R\$ 26,01
Descrição: RESINA PARA ESMALTE COR A3,5 Z100										
3	36,00	UNID	COLTENE	COLTENE	R\$ 35,73	R\$ 1.286,28	R\$ 50,32	R\$ 1.811,52	--	R\$ 14,59
Descrição: RESTAURADOR PROVISÓRIO COLTOLSOL										
3	60,00	LITRO	CARESTREAM	CARESTREAM	R\$ 19,56	R\$ 1.173,60	R\$ 27,55	R\$ 1.653,00	--	R\$ 7,99
Descrição: REVELADOR RADIOGRÁFICO										
3	288,00	PACOTE	SSPLUS	SSPLUS	R\$ 4,08	R\$ 1.175,04	R\$ 5,74	R\$ 1.653,12	--	R\$ 1,66
Descrição: ROLETE DE ALGODÃO DENTAL										
3	300,00	PACOTE	NATHY	NATHY	R\$ 10,88	R\$ 3.264,00	R\$ 15,32	R\$ 4.596,00	--	R\$ 4,44
Descrição: ROLO DE ALGODÃO HIDRÓFILO 250G										
3	2,00	UNID	AGIR	AGIR	R\$ 411,95	R\$ 823,90	R\$ 580,21	R\$ 1.160,42	--	R\$ 168,26
Descrição: SELADORA POTÊNCIA 100W										
3	46,00	UNID	FAVA	FAVA	R\$ 57,84	R\$ 2.660,64	R\$ 81,48	R\$ 3.748,08	--	R\$ 23,64
					Subtotal Adjudicado R\$ 950.800,00		Subtotal Orçado: R\$ 1.449.426,66		34,4016 %	R\$ 498.626,66

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: SERINGA CARPULE COM REFLUXO										
3	20,00	UNID	FAVA	FAVA	R\$ 13,15	R\$ 263,00	R\$ 18,52	R\$ 370,40	--	R\$ 5,37
Descrição: Sonda Exploradora Oitavada N 5										
3	48,00	CAIXA	SSPLUS	SSPLUS	R\$ 36,27	R\$ 1.740,96	R\$ 51,08	R\$ 2.451,84	--	R\$ 14,81
Descrição: SUGADOR CIRURGICO DESCARTÁVEL ESTERIL										
3	48,00	CAIXA	SSPLUS	SSPLUS	R\$ 12,10	R\$ 580,80	R\$ 17,04	R\$ 817,92	--	R\$ 4,94
Descrição: SUGADOR ENDODONTICO DESCARTÁVEL										
3	58,00	UNID	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 34,76	R\$ 2.016,08	R\$ 48,96	R\$ 2.839,68	--	R\$ 14,20
Descrição: TESOURA CIRURGICA DE PONTA RETA E FINA 15CM										
3	60,00	PACOTE	PREVEN	PREVEN	R\$ 1,76	R\$ 105,60	R\$ 2,48	R\$ 148,80	--	R\$ 0,72
Descrição: TIRA DE POLIESTER										
Subtotal Lote R\$ 258.900,00										
						Subtotal Adjudicado R\$ 950.800,00	Subtotal Orçado: R\$ 1.449.426,66		34,4016 %	R\$ 498.626,66

Fornecedor : VIVRE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 15.229.287/0001-01

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	600,00	PACOT	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	R\$ 4,81	R\$ 2.886,00	R\$ 9,12	R\$ 5.472,00	--	R\$ 4,31
Descrição: ATADURA DE CREPOM, TIPO 100 ALGODÃO, COM DIMENSÕES DE 10CM DE LARGURA X 1,80M DE COMPRIMENTO. PACOTE COM 12 UNIDADES.										
2	600,00	PACOTE	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	R\$ 7,19	R\$ 4.314,00	R\$ 12,66	R\$ 7.596,00	--	R\$ 5,47
Descrição: ATADURA DE CREPOM, TIPO 100 ALGODÃO, COM DIMENSÕES DE 15CM DE LARGURA X 1,80M DE COMPRIMENTO. PACOTE COM 12 UNIDADES										
2	600,00	PACOTE	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	R\$ 9,59	R\$ 5.754,00	R\$ 16,54	R\$ 9.924,00	--	R\$ 6,95
Descrição: ATADURA DE CREPOM, TIPO 100 ALGODÃO, COM DIMENSÕES DE 20CM DE LARGURA X 1,80M DE COMPRIMENTO. PACOTE COM 12 UNIDADES										
2	20,00	CAIXA	ORTOM	ORTOM	R\$ 43,98	R\$ 879,60	R\$ 75,12	R\$ 1.502,40	--	R\$ 31,14
Descrição: ATADURA GESSADA ROLO 10CM X 3M										
						Subtotal Adjudicado R\$ 690.473,98	Subtotal Orçado: R\$ 1.496.285,32		53,8541 %	R\$ 805.811,34



LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	20,00	CAIXA	ORTOM	ORTOM	R\$ 66,45	R\$ 1.329,00	R\$ 108,83	R\$ 2.176,60	--	R\$ 42,38
Descrição: ATADURA GESSADA ROLO 15CM X 3M										
2	20,00	CAIXA	ORTOM	ORTOM	R\$ 354,97	R\$ 7.099,40	R\$ 467,28	R\$ 9.345,60	--	R\$ 112,31
Descrição: ATADURA GESSADA ROLO 8CM X 2M										
2	500,00	PACOTE	ECOMAX	ECOMAX	R\$ 15,12	R\$ 7.560,00	R\$ 23,20	R\$ 11.600,00	--	R\$ 8,08
Descrição: AVENTAL. MATERIAL DESCARTÁVEL COM MANGA CURTA GR 40. PACOTE COM 10 UNIDADES										
2	500,00	PACOTE	ECOMAX	ECOMAX	R\$ 10,90	R\$ 5.450,00	R\$ 17,67	R\$ 8.835,00	--	R\$ 6,77
Descrição: AVENTAL. MATERIAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA GR 20. PACOTE COM 10 UNIDADES										
2	500,00	PACOTE	ECOMAX	ECOMAX	R\$ 19,62	R\$ 9.810,00	R\$ 28,23	R\$ 14.115,00	--	R\$ 8,61
Descrição: AVENTAL. MATERIAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA GR 30. PACOTE COM 10 UNIDADES										
2	2.000,00	UNID	FLEXPPELL	FLEXPPELL	R\$ 4,75	R\$ 9.500,00	R\$ 8,39	R\$ 16.780,00	--	R\$ 3,64
Descrição: CAIXA COLETORA DE PERFURO CORTANTE 13 LITROS										
2	2.000,00	UNID	FLEXPPELL	FLEXPPELL	R\$ 6,33	R\$ 12.660,00	R\$ 11,22	R\$ 22.440,00	--	R\$ 4,89
Descrição: CAIXA COLETORA DE PERFURO CORTANTE 20 LITROS										
2	2.000,00	UNID	FLEXPPELL	FLEXPPELL	R\$ 2,08	R\$ 4.160,00	R\$ 4,18	R\$ 8.360,00	--	R\$ 2,10
Descrição: CAIXA COLETORA DE PERFURO CORTANTE 3 LITROS										
2	600,00	PACOTE	ECOMAX	ECOMAX	R\$ 4,24	R\$ 2.544,00	R\$ 30,06	R\$ 18.036,00	--	R\$ 25,82
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA TIPO CAMPO OPERATÓRIO 25CMX28CM PCT C/ 5 UNID. ESTERIL. CONFECCIONADA EM TECIDO ABSORVENTE, 100 ALGODÃOOU TECIDO NAO TECIDO.										
2	600,00	PACOTE	ECOMAX	ECOMAX	R\$ 45,78	R\$ 27.468,00	R\$ 97,93	R\$ 58.758,00	--	R\$ 52,15
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA TIPO CAMPO OPERATÓRIO 45CMX50CM PCT C/ 50 UNID. CONFECCIONADA EM TECIDO ABSORVENTE, 100 ALGODÃO, COM 4 CAMADAS SOBREPOSTAS, COM FIO RADIOPACO, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, COM CANTOS ARREDONDADOS, PROVIDA DE ALÇA DE APOIO (CADARÇO).										
2	200,00	UNID	ECOMAX	ECOMAX	R\$ 32,70	R\$ 6.540,00	R\$ 52,33	R\$ 10.466,00	--	R\$ 19,63
Descrição: COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO 13 FIOS, 300G, CONFECCIONADA EM ALGODAO, ABSORVENTE E NAO ESTERIL.										
2	3.000,00	PACOTE	ECOMAX	ECOMAX	R\$ 19,94	R\$ 59.820,00	R\$ 30,11	R\$ 90.330,00	--	R\$ 10,17
					Subtotal Adjudicado R\$ 690.473,98		Subtotal Orçado: R\$ 1.496.285,32		53,8541 %	R\$ 805.811,34

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: COMPRESSA, DE GAZE HIDRÓFILA, 7,5 X 7,5 CM, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL, 100 ALGODÃO EM TECIDO TIPO TELA, 13 FIOS POR CM2, INODORA, INSÍPIDA, ISENTA DE IMPUREZAS, AMIDO, GORDURA, CORANTE E COM ACABAMENTO LATERAL PARA EVITAR DESFIAMENTO. PACOTE COM 500 UNIDADES.										
2	1.500,00	PARES	MUCAMBO	MUCAMBO	R\$ 1,32	R\$ 1.980,00	R\$ 2,41	R\$ 3.615,00	--	R\$ 1,09
Descrição: LUVA CIRURGICA, LATEX NATURAL, 7, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA										
2	1.500,00	PARES	MUCAMBO	MUCAMBO	R\$ 1,32	R\$ 1.980,00	R\$ 2,41	R\$ 3.615,00	--	R\$ 1,09
Descrição: LUVA CIRURGICA, LATEX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA										
2	1.500,00	PARES	MUCAMBO	MUCAMBO	R\$ 1,32	R\$ 1.980,00	R\$ 2,41	R\$ 3.615,00	--	R\$ 1,09
Descrição: LUVA CIRURGICA, LATEX NATURAL, 8, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA										
2	1.500,00	PARES	MUCAMBO	MUCAMBO	R\$ 1,32	R\$ 1.980,00	R\$ 2,41	R\$ 3.615,00	--	R\$ 1,09
Descrição: LUVA CIRURGICA, LATEX NATURAL, 8,5, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA										
2	200,00	PACOTES	LUPLAST	LUPLAST	R\$ 9,94	R\$ 1.988,00	R\$ 13,96	R\$ 2.792,00	--	R\$ 4,02
Descrição: LUVA PLÁSTICA DESCARTAVEL PACOTE COM 100										
2	1.000,00	CAIXA	MEDIX	MEDIX	R\$ 24,52	R\$ 24.520,00	R\$ 39,18	R\$ 39.180,00	--	R\$ 14,66
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO G (GRANDE), LATEX, RESISTENTE, COM PÓ BIOABSORVÍVEL, CAIXA COM 100										
2	3.000,00	CAIXA	MEDIX	MEDIX	R\$ 24,52	R\$ 73.560,00	R\$ 39,18	R\$ 117.540,00	--	R\$ 14,66
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO M (MÉDIA), LATEX, RESISTENTE, COM PÓ BIOABSORVÍVEL, CAIXA COM 100 UND										
2	400,00	CAIXA	MEDIX	MEDIX	R\$ 29,69	R\$ 11.876,00	R\$ 44,07	R\$ 17.628,00	--	R\$ 14,38
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO NITRILICA G (GRANDE), RESISTENTE, CAIXA COM 100										
2	500,00	CAIXA	MEDIX	MEDIX	R\$ 29,69	R\$ 14.845,00	R\$ 44,07	R\$ 22.035,00	--	R\$ 14,38
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO NITRILICA M (MÉDIA), RESISTENTE, CAIXA COM 100										
2	300,00	CAIXA	MEDIX	MEDIX	R\$ 29,69	R\$ 8.907,00	R\$ 44,07	R\$ 13.221,00	--	R\$ 14,38
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO NITRILICA P (PEQUENA), RESISTENTE, CAIXA COM 100										
2	3.000,00	CAIXA	MEDIX	MEDIX	R\$ 24,52	R\$ 73.560,00	R\$ 39,18	R\$ 117.540,00	--	R\$ 14,66
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO P (PEQUENA), LATEX, RESISTENTE, COM PÓ BIOABSORVÍVEL, CAIXA COM 100 UND										
2	500,00	CAIXA	SUPERMAX	SUPERMAX	R\$ 24,52	R\$ 12.260,00	R\$ 39,18	R\$ 19.590,00	--	R\$ 14,66
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO XP (PEQUENA), LATEX, RESISTENTE, COM PÓ BIOABSORVÍVEL, CAIXA COM 100 UND										
					Subtotal Adjudicado R\$ 690.473,98		Subtotal Orçado: R\$ 1.496.285,32		53,8541 %	R\$ 805.811,34

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$	
2	2.000,00	UNID	ECOMAX	ECOMAX	R\$ 0,81	R\$ 1.620,00	R\$ 1,31	R\$ 2.620,00	--	R\$ 0,50	
Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO PPF2/ N95, EMBALAGEM INDIVIDUAL											
2	3.000,00	CAIXA	ECOMAX	ECOMAX	R\$ 4,10	R\$ 12.300,00	R\$ 6,74	R\$ 20.220,00	--	R\$ 2,64	
Descrição: MÁSCARA TRIPA, DESCARTÁVEL, COR BRANCA, COM ELÁSTICO CX COM 50											
2	1.000,00	PACOTE	ECOMAX	ECOMAX	R\$ 7,55	R\$ 7.550,00	R\$ 12,69	R\$ 12.690,00	--	R\$ 5,14	
Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL. PACOTE COM 100 UND											
2	1.500,00	PACOTE	ECOMAX	ECOMAX	R\$ 7,88	R\$ 11.820,00	R\$ 13,16	R\$ 19.740,00	--	R\$ 5,28	
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO											
						Subtotal Lote R\$ 430.500,00					
6	500,00	FRASCO	PRATI	PRATI	R\$ 7,65	R\$ 3.825,00	R\$ 14,95	R\$ 7.475,00	--	R\$ 7,30	
Descrição: ÁCIDO VALPROICO (VALPROATO DE SÓDIO) 50MG/ML FRASCO 100ML											
6	8.000,00	COMPRIMIDO	BIOLAB	BIOLAB	R\$ 0,58	R\$ 4.640,00	R\$ 1,06	R\$ 8.480,00	--	R\$ 0,48	
Descrição: ACIDO VALPROICO 250MG											
6	16.000,00	COMPRIMIDO	BIOLAB	BIOLAB	R\$ 0,10	R\$ 1.600,00	R\$ 1,68	R\$ 26.880,00	--	R\$ 1,58	
Descrição: ACIDO VALPROICO 500MG											
6	12.000,00	COMPRIMIDO	BRAINFARMA	BRAINFARMA	R\$ 0,05	R\$ 600,00	R\$ 0,10	R\$ 1.200,00	--	R\$ 0,05	
Descrição: AMITRIPTILINA 25MG											
6	12.000,00	COMPRIMIDO	U. QUIMICA	U. QUIMICA	R\$ 0,30	R\$ 3.600,00	R\$ 0,59	R\$ 7.080,00	--	R\$ 0,29	
Descrição: BIPERIDENO 2MG											
6	50,00	AMPOLA	CRISTALIA	CRISTALIA	R\$ 2,40	R\$ 120,00	R\$ 4,66	R\$ 233,00	--	R\$ 2,26	
Descrição: BIPERIDENO 5MG/ML AMP 1ML											
6	6.000,00	COMPRIMIDO	MULTILAB	MULTILAB	R\$ 0,60	R\$ 3.600,00	R\$ 1,12	R\$ 6.720,00	--	R\$ 0,52	
Descrição: BUPROPIONA 150MG											
6	20.000,00	COMPRIMIDO	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 0,21	R\$ 4.200,00	R\$ 0,38	R\$ 7.600,00	--	R\$ 0,17	
Descrição: CARBAMAZEPINA 200MG											
6	250,00	FRASCO	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 10,82	R\$ 2.705,00	R\$ 20,82	R\$ 5.205,00	--	R\$ 10,00	
						Subtotal Adjudicado R\$ 690.473,98		Subtotal Orçado: R\$ 1.496.285,32		53,8541 %	R\$ 805.811,34

27 of 50

05/12/2024, 09:55

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: CARBAMAZEPINA 20MG/ML. FRASCO 100ML										
6	6.000,00	COMPRIMIDO	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 0,22	R\$ 1.320,00	R\$ 0,46	R\$ 2.760,00	--	R\$ 0,24
Descrição: CARBONATO DE LÍTIO 300MG										
6	4.000,00	COMPRIMIDO	SUPERA	SUPERA	R\$ 1,95	R\$ 7.800,00	R\$ 3,72	R\$ 14.880,00	--	R\$ 1,77
Descrição: CARBONATO DE LÍTIO 450MG										
6	10.000,00	COMPRIMIDO	E.M.S	E.M.S	R\$ 1,06	R\$ 10.600,00	R\$ 2,01	R\$ 20.100,00	--	R\$ 0,95
Descrição: CLOMIPRAMINA 25MG										
6	2.000,00	FRASCO	GEOLAB	GEOLAB	R\$ 2,62	R\$ 5.240,00	R\$ 5,05	R\$ 10.100,00	--	R\$ 2,43
Descrição: CLONAZEPAM 2,5MG/ML. SOLUÇÃO ORAL. FRASCO 20ML										
6	15.000,00	COMPRIMIDO	GEOLAB	GEOLAB	R\$ 0,04	R\$ 600,00	R\$ 0,09	R\$ 1.350,00	--	R\$ 0,05
Descrição: CLONAZEPAM 2MG										
6	2.000,00	COMPRIMIDO	MULTILAB	MULTILAB	R\$ 1,60	R\$ 3.200,00	R\$ 3,10	R\$ 6.200,00	--	R\$ 1,50
Descrição: CLORIDRATO DE DULOXETINA 75MG										
6	12.000,00	COMPRIMIDO	E.M.S	E.M.S	R\$ 0,70	R\$ 8.400,00	R\$ 1,30	R\$ 15.600,00	--	R\$ 0,60
Descrição: CLORIDRATO METILFENIDATO 10MG										
6	2.000,00	COMPRIMIDO	MULTILAB	MULTILAB	R\$ 0,35	R\$ 700,00	R\$ 0,64	R\$ 1.280,00	--	R\$ 0,29
Descrição: CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 37,5MG										
6	12.000,00	COMPRIMIDO	CRISTALIA	CRISTALIA	R\$ 0,18	R\$ 2.160,00	R\$ 0,32	R\$ 3.840,00	--	R\$ 0,14
Descrição: CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG										
6	12.000,00	COMPRIMIDO	U. QUIMICA	U. QUIMICA	R\$ 3,14	R\$ 37.680,00	R\$ 6,11	R\$ 73.320,00	--	R\$ 2,97
Descrição: CLORPROMAZINA 100MG										
6	3.600,00	AMPOLA	CRISTALIA	CRISTALIA	R\$ 1,00	R\$ 3.600,00	R\$ 5,47	R\$ 19.692,00	--	R\$ 4,47
Descrição: CLORPROMAZINA 25MG/ML AMPOLA 5ML										
6	500,00	AMPOLA	CRISTALIA	CRISTALIA	R\$ 7,82	R\$ 3.910,00	R\$ 15,03	R\$ 7.515,00	--	R\$ 7,21
Descrição: DECANOATO DE HALOPERIDOL 70,52 MG/ML AMP 1ML										
					Subtotal Adjudicado R\$ 690.473,98		Subtotal Orçado: R\$ 1.496.285,32		53,8541 %	R\$ 805.811,34

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
6	10.000,00	COMPRIMIDO	SANTISA	SANTISA	R\$ 0,05	R\$ 500,00	R\$ 0,10	R\$ 1.000,00	--	R\$ 0,05
Descrição: DIAZEPAM 10MG										
6	4.000,00	COMPRIMIDO	SANTISA	SANTISA	R\$ 0,05	R\$ 200,00	R\$ 0,10	R\$ 400,00	--	R\$ 0,05
Descrição: DIAZEPAM 5MG										
6	1.200,00	AMPOLA	SANTISA	SANTISA	R\$ 0,93	R\$ 1.116,00	R\$ 1,69	R\$ 2.028,00	--	R\$ 0,76
Descrição: DIAZEPAM 5MG/ML AMP 2ML										
6	12.000,00	COMPRIMIDO	GEOLAB	GEOLAB	R\$ 0,14	R\$ 1.680,00	R\$ 0,30	R\$ 3.600,00	--	R\$ 0,16
Descrição: ESCITALOPRAM 10MG										
6	12.000,00	COMPRIMIDO	GEOLAB	GEOLAB	R\$ 0,41	R\$ 4.920,00	R\$ 0,85	R\$ 10.200,00	--	R\$ 0,44
Descrição: ESCITALOPRAM 20MG										
6	3.000,00	COMPRIMIDO	EUROFARMA	EUROFARMA	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00	R\$ 6,71	R\$ 20.130,00	--	R\$ 5,71
Descrição: ESZOPICLONA 3MG										
6	25,00	AMPOLA	CRISTALIA	CRISTALIA	R\$ 10,83	R\$ 270,75	R\$ 20,50	R\$ 512,50	--	R\$ 9,67
Descrição: ETOMIDATO 2 MG/ML. AMPOLA 10ML										
6	1.000,00	COMPRIMIDO	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 0,22	R\$ 220,00	R\$ 0,41	R\$ 410,00	--	R\$ 0,19
Descrição: FENITOÍNA 100MG										
6	1.500,00	AMPOLA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 2,91	R\$ 4.365,00	R\$ 5,58	R\$ 8.370,00	--	R\$ 2,67
Descrição: FENITOÍNA 50MG/ML. AMP. 5ML										
6	25,00	AMPOLA	FRESENIUS	FRESENIUS	R\$ 4,21	R\$ 105,25	R\$ 7,98	R\$ 199,50	--	R\$ 3,77
Descrição: FENTANILA 50MCG/ML AMP 10ML										
6	25,00	AMPOLA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 2,05	R\$ 51,25	R\$ 3,92	R\$ 98,00	--	R\$ 1,87
Descrição: FENTANILA 50MCG/ML AMP 2ML										
6	500,00	AMPOLA	CRISTALIA	CRISTALIA	R\$ 2,40	R\$ 1.200,00	R\$ 4,62	R\$ 2.310,00	--	R\$ 2,22
Descrição: FENOBARBITAL 100 MG/ML AMP 2ML										
6	12.000,00	COMPRIMIDO	U. QUIMICA	U. QUIMICA	R\$ 0,15	R\$ 1.800,00	R\$ 0,30	R\$ 3.600,00	--	R\$ 0,15
Descrição: FENOBARBITAL 100MG										
6	100,00	FRASCO	CRISTALIA	CRISTALIA	R\$ 4,96	R\$ 496,00	R\$ 9,57	R\$ 957,00	--	R\$ 4,61
Subtotal Adjudicado R\$ 690.473,98							Subtotal Orçado: R\$ 1.496.285,32		53,8541 %	R\$ 805.811,34

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: FENOBARBITAL 40MG/ML. FRASCO 20ML										
6	12,00	AMPOLA	CRISTALIA	CRISTALIA	R\$ 5,97	R\$ 71,64	R\$ 11,61	R\$ 139,32	--	R\$ 5,64
Descrição: FLUFENAZINA 25MG/ML AMP 1ML										
6	20.000,00	CÁPSULA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 0,09	R\$ 1.800,00	R\$ 0,20	R\$ 4.000,00	--	R\$ 0,11
Descrição: FLUOXETINA 20MG										
6	600,00	FRASCO	E.M.S	E.M.S	R\$ 10,00	R\$ 6.000,00	R\$ 104,22	R\$ 62.532,00	--	R\$ 94,22
Descrição: FUOXETINA 20MG/ML										
6	2.000,00	COMPRIMIDO	CRISTALIA	CRISTALIA	R\$ 0,16	R\$ 320,00	R\$ 0,34	R\$ 680,00	--	R\$ 0,18
Descrição: HALOPERIDOL 1MG										
6	4.000,00	FRASCO	CRISTALIA	CRISTALIA	R\$ 1,00	R\$ 4.000,00	R\$ 9,86	R\$ 39.440,00	--	R\$ 8,86
Descrição: HALOPERIDOL 2MG/ML. FRASCO 20ML										
6	12.000,00	COMPRIMIDO	CRISTALIA	CRISTALIA	R\$ 0,21	R\$ 2.520,00	R\$ 0,44	R\$ 5.280,00	--	R\$ 0,23
Descrição: HALOPERIDOL 5MG										
6	400,00	AMPOLA	FRESENIUS	FRESENIUS	R\$ 2,54	R\$ 1.016,00	R\$ 5,04	R\$ 2.016,00	--	R\$ 2,50
Descrição: HALOPERIDOL 5MG/ML AMP 1ML										
6	6.000,00	COMPRIMIDO	EUOFARMA	EUOFARMA	R\$ 1,00	R\$ 6.000,00	R\$ 3,43	R\$ 20.580,00	--	R\$ 2,43
Descrição: HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 5MG										
6	8.000,00	COMPRIMIDO	GEOLAB	GEOLAB	R\$ 0,22	R\$ 1.760,00	R\$ 0,41	R\$ 3.280,00	--	R\$ 0,19
Descrição: HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 10MG										
6	2.000,00	COMPRIMIDO	EUOFARMA	EUOFARMA	R\$ 1,02	R\$ 2.040,00	R\$ 1,95	R\$ 3.900,00	--	R\$ 0,93
Descrição: LEVIRACETAM 250 MG										
6	1.500,00	COMPRIMIDO	CRISTALIA	CRISTALIA	R\$ 0,84	R\$ 1.260,00	R\$ 1,68	R\$ 2.520,00	--	R\$ 0,84
Descrição: LEVOMEPROMAZINA 100MG										
6	6.000,00	COMPRIMIDO	GERMED	GERMED	R\$ 0,50	R\$ 3.000,00	R\$ 2,26	R\$ 13.560,00	--	R\$ 1,76
Descrição: MIRTAZAPINA 15MG										
6	12,00	AMPOLA	CRISTALIA	CRISTALIA	R\$ 5,57	R\$ 66,84	R\$ 11,20	R\$ 134,40	--	R\$ 5,63
Descrição: MORFINA 0,2MG/ML. AMPOLA 1ML										
Subtotal Adjudicado R\$ 690.473,98							Subtotal Orçado: R\$ 1.496.285,32		53,8541 %	R\$ 805.811,34

30 of 50

05/12/2024, 09:55

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
6	1.500,00	COMPRIMIDO	CRISTALIA	CRISTALIA	R\$ 0,83	R\$ 1.245,00	R\$ 1,57	R\$ 2.355,00	--	R\$ 0,74
Descrição: MORFINA 10MG										
6	3.000,00	AMPOLA	CRISTALIA	CRISTALIA	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00	R\$ 7,33	R\$ 21.990,00	--	R\$ 6,33
Descrição: MORFINA 10MG/ML. AMPOLA 1ML										
6	100,00	AMPOLA	CRISTALIA	CRISTALIA	R\$ 6,13	R\$ 613,00	R\$ 11,40	R\$ 1.140,00	--	R\$ 5,27
Descrição: MORFINA 1MG/ML. AMPOLA 2ML										
6	25,00	AMPOLA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 7,44	R\$ 186,00	R\$ 14,09	R\$ 352,25	--	R\$ 6,65
Descrição: NALBUFINA 10MG/ML. AMPOLA 1ML										
6	1.000,00	COMPRIMIDO	U. QUIMICA	U. QUIMICA	R\$ 4,80	R\$ 4.800,00	R\$ 9,09	R\$ 9.090,00	--	R\$ 4,29
Descrição: NALTREXONA 50 MG										
6	25,00	AMPOLA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 5,65	R\$ 141,25	R\$ 10,87	R\$ 271,75	--	R\$ 5,22
Descrição: NALOXONA 0,4MG/ML. AMPOLA 1ML										
6	12.000,00	COMPRIMIDO	EUROFARMA	EUROFARMA	R\$ 0,42	R\$ 5.040,00	R\$ 0,80	R\$ 9.600,00	--	R\$ 0,38
Descrição: NORTRIPTILINA 25MG										
6	6.000,00	COMPRIMIDO	RANBAXY	RANBAXY	R\$ 1,00	R\$ 6.000,00	R\$ 1,91	R\$ 11.460,00	--	R\$ 0,91
Descrição: NORTRIPTILINA 50MG										
6	6.000,00	COMPRIMIDO	PRATI	PRATI	R\$ 0,46	R\$ 2.760,00	R\$ 0,85	R\$ 5.100,00	--	R\$ 0,39
Descrição: OLANZAPINA 10MG										
6	4.000,00	COMPRIMIDO	PRATI	PRATI	R\$ 0,35	R\$ 1.400,00	R\$ 0,66	R\$ 2.640,00	--	R\$ 0,31
Descrição: OLANZAPINA 5MG										
6	1.500,00	COMPRIMIDO	GEOLAB	GEOLAB	R\$ 0,46	R\$ 690,00	R\$ 0,85	R\$ 1.275,00	--	R\$ 0,39
Descrição: PARACETAMOL CODEÍNA 50030MG										
6	2.000,00	COMPRIMIDO	GEOLAB	GEOLAB	R\$ 0,28	R\$ 560,00	R\$ 0,53	R\$ 1.060,00	--	R\$ 0,25
Descrição: PAROXETINA 20MG										
6	300,00	AMPOLA	CRISTALIA	CRISTALIA	R\$ 2,91	R\$ 873,00	R\$ 5,51	R\$ 1.653,00	--	R\$ 2,60
Descrição: PETIDINA 50 MG/ML. AMPOLA 2ML										
					Subtotal Adjudicado R\$ 690.473,98		Subtotal Orçado: R\$ 1.496.285,32		53,8541 %	R\$ 805.811,34

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
6	8.000,00	COMPRIMIDO	MULTILAB	MULTILAB	R\$ 0,87	R\$ 6.960,00	R\$ 1,65	R\$ 13.200,00	--	R\$ 0,78
Descrição: PREGABALINA 150MG										
6	24.000,00	COMPRIMIDO	MULTILAB	MULTILAB	R\$ 0,26	R\$ 6.240,00	R\$ 0,48	R\$ 11.520,00	--	R\$ 0,22
Descrição: PREGABALINA 75MG										
6	12.000,00	COMPRIMIDO	GERMED	GERMED	R\$ 1,10	R\$ 13.200,00	R\$ 2,09	R\$ 25.080,00	--	R\$ 0,99
Descrição: QUETIAPINA 100MG										
6	6.000,00	COMPRIMIDO	BIOLAB	BIOLAB	R\$ 1,00	R\$ 6.000,00	R\$ 4,26	R\$ 25.560,00	--	R\$ 3,26
Descrição: QUETIAPINA 200MG										
6	6.000,00	COMPRIMIDO	EUROFARMA	EUROFARMA	R\$ 1,00	R\$ 6.000,00	R\$ 8,64	R\$ 51.840,00	--	R\$ 7,64
Descrição: QUETIAPINA 50MG										
6	12.000,00	COMPRIMIDO	GEOLAB	GEOLAB	R\$ 0,14	R\$ 1.680,00	R\$ 0,25	R\$ 3.000,00	--	R\$ 0,11
Descrição: QUETIAPINA 25MG										
6	8.000,00	COMPRIMIDO	PRATI	PRATI	R\$ 0,11	R\$ 880,00	R\$ 0,21	R\$ 1.680,00	--	R\$ 0,10
Descrição: RISPERIDONA 1 MG										
6	2.000,00	FRASCO	CRISTALIA	CRISTALIA	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00	R\$ 24,64	R\$ 49.280,00	--	R\$ 23,64
Descrição: RISPERIDONA 1 MG/ML (XAROPE)										
6	6.000,00	COMPRIMIDO	PRATI	PRATI	R\$ 0,13	R\$ 780,00	R\$ 0,24	R\$ 1.440,00	--	R\$ 0,11
Descrição: RISPERIDONA 2 MG										
6	16.000,00	COMPRIMIDO	PRATI	PRATI	R\$ 0,19	R\$ 3.040,00	R\$ 0,35	R\$ 5.600,00	--	R\$ 0,16
Descrição: RISPERIDONA 3 MG										
6	8.000,00	COMPRIMIDO	EUROFARMA	EUROFARMA	R\$ 0,50	R\$ 4.000,00	R\$ 1,85	R\$ 14.800,00	--	R\$ 1,35
Descrição: SERTRALINA 25MG										
6	12.000,00	COMPRIMIDO	GEOLAB	GEOLAB	R\$ 0,13	R\$ 1.560,00	R\$ 0,24	R\$ 2.880,00	--	R\$ 0,11
Descrição: SERTRALINA 50MG										
6	2.500,00	COMPRIMIDO	U. QUIMICA	U. QUIMICA	R\$ 0,70	R\$ 1.750,00	R\$ 1,30	R\$ 3.250,00	--	R\$ 0,60
					Subtotal Adjudicado R\$ 690.473,98		Subtotal Orçado: R\$ 1.496.285,32		53,8541%	R\$ 805.811,34

LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$	
Descrição: TIORIDAZINA 50 MG											
6	6.000,00	COMPRIMIDO	MULTILAB	MULTILAB	R\$ 0,62	R\$ 3.720,00	R\$ 1,15	R\$ 6.900,00	--	R\$ 0,53	
Descrição: TOPIRAMATO 100 MG											
6	4.000,00	COMPRIMIDO	MULTILAB	MULTILAB	R\$ 0,16	R\$ 640,00	R\$ 0,32	R\$ 1.280,00	--	R\$ 0,16	
Descrição: TOPIRAMATO 25 MG											
6	4.000,00	COMPRIMIDO	E.M.S	E.M.S	R\$ 0,54	R\$ 2.160,00	R\$ 1,04	R\$ 4.160,00	--	R\$ 0,50	
Descrição: TOPIRAMATO 50 MG											
6	3.600,00	AMPOLA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 1,44	R\$ 5.184,00	R\$ 2,67	R\$ 9.612,00	--	R\$ 1,23	
Descrição: TRAMADOL 50 MG/ML AMPOLA 1ML											
6	800,00	COMPRIMIDO	MULTILAB	MULTILAB	R\$ 0,41	R\$ 328,00	R\$ 0,75	R\$ 600,00	--	R\$ 0,34	
Descrição: TRAMADOL 50MG											
6	3.600,00	AMPOLA	CRISTALIA	CRISTALIA	R\$ 1,00	R\$ 3.600,00	R\$ 4,57	R\$ 16.452,00	--	R\$ 3,57	
Descrição: TRAMADOL 50MG/ML AMP 2ML											
6	3.000,00	COMPRIMIDO	APSEN	APSEN	R\$ 0,77	R\$ 2.310,00	R\$ 1,46	R\$ 4.380,00	--	R\$ 0,69	
Descrição: TRAZODONA 50 MG											
6	500,00	CÁPSULA	MULTILAB	MULTILAB	R\$ 0,35	R\$ 175,00	R\$ 0,69	R\$ 345,00	--	R\$ 0,34	
Descrição: VENLAFAXINA 37,5MG											
6	1.000,00	CÁPSULA	TORRENT	TORRENT	R\$ 0,58	R\$ 580,00	R\$ 1,06	R\$ 1.060,00	--	R\$ 0,48	
Descrição: VENLAFAXINA 75MG											
						Subtotal Lote R\$ 259.973,98					
						Subtotal Adjudicado R\$ 690.473,98		Subtotal Orçado: R\$ 1.496.285,32		53,8541 % R\$ 805.811,34	

Fornecedor : AR COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA - 19.009.530/0001-29

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$	
4	300,00	FRASCO	CIMED	CIMED	R\$ 5,91	R\$ 1.773,00	R\$ 13,59	R\$ 4.077,00	--	R\$ 7,68	
						Subtotal Adjudicado R\$ 1.188.190,00		Subtotal Orçado: R\$ 3.030.843,59		60,7967 % R\$ 1.842.653,59	



LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: ACEBROFILINA 25 MG/5ML XAROPE										
4	3.000,00	ENVELOPE	PRATI	PRATI	R\$ 0,70	R\$ 2.100,00	R\$ 1,60	R\$ 4.800,00	--	R\$ 0,90
Descrição: ACETILCISTEÍNA 600 MG GRANULADO										
4	500,00	FRASCO	EUROFARMA	EUROFARMA	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00	R\$ 10,35	R\$ 5.175,00	--	R\$ 5,85
Descrição: ACETILCISTEÍNA 40 MG/ML XAROPE										
4	1.500,00	FRASCO	EUROFARMA	EUROFARMA	R\$ 4,89	R\$ 7.335,00	R\$ 11,26	R\$ 16.890,00	--	R\$ 6,37
Descrição: ACETILCISTEÍNA 20 MG/ML XAROPE										
4	10.000,00	COMPRIMIDO	PRATI	PRATI	R\$ 0,23	R\$ 2.300,00	R\$ 0,54	R\$ 5.400,00	--	R\$ 0,31
Descrição: ACICLOVIR 200MG										
4	300,00	BISNAGA	PRATI	PRATI	R\$ 2,39	R\$ 717,00	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00	--	R\$ 3,11
Descrição: ACICLOVIR 50MG/G 10G CREME										
4	25.000,00	COMPRIMIDO	IMEC	IMEC	R\$ 0,04	R\$ 1.000,00	R\$ 0,09	R\$ 2.250,00	--	R\$ 0,05
Descrição: ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG										
4	60.000,00	COMPRIMIDO	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 0,04	R\$ 2.400,00	R\$ 0,09	R\$ 5.400,00	--	R\$ 0,05
Descrição: ÁCIDO FÓLICO 5 MG										
4	3.000,00	FRASCO	PRATI	PRATI	R\$ 1,08	R\$ 3.240,00	R\$ 2,49	R\$ 7.470,00	--	R\$ 1,41
Descrição: ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 10 ML										
4	6.000,00	COMPRIMIDO	PRATI	PRATI	R\$ 0,38	R\$ 2.280,00	R\$ 0,88	R\$ 5.280,00	--	R\$ 0,50
Descrição: ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO MASTIGÁVEL										
4	3.000,00	COMPRIMIDO	EUROFARMA	EUROFARMA	R\$ 0,22	R\$ 660,00	R\$ 0,51	R\$ 1.530,00	--	R\$ 0,29
Descrição: ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG										
4	2.500,00	COMPRIMIDO	PRATI	PRATI	R\$ 0,23	R\$ 575,00	R\$ 0,53	R\$ 1.325,00	--	R\$ 0,30
Descrição: ALOPURINOL 300 MG										
4	1.000,00	FRASCO 100 ML	NATULAB	NATULAB	R\$ 1,92	R\$ 1.920,00	R\$ 4,42	R\$ 4.420,00	--	R\$ 2,50
Descrição: AMBROXOL, CLORIDRATO 15 MG/5ML XAROPE										
					Subtotal Adjudicado R\$ 1.188.190,00		Subtotal Orçado: R\$ 3.030.843,59		60,7967 %	R\$ 1.842.653,59



LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
4	550,00	FRASCO 100 ML	NATULAB	NATULAB	R\$ 2,20	R\$ 1.210,00	R\$ 5,06	R\$ 2.783,00	--	R\$ 2,86
Descrição: AMBROXOL, CLORIDRATO 30 MG/5ML XAROPE										
4	2.500,00	COMPRIMI DO	SANOFI MEDLEY	SANOFI MEDLEY	R\$ 0,28	R\$ 700,00	R\$ 0,64	R\$ 1.600,00	--	R\$ 0,36
Descrição: AMIODARONA, CLORIDRATO 200 MG COMPRIMIDO										
4	6.000,00	FRASCO 75 ML	EMS	EMS	R\$ 19,27	R\$ 115.620,00	R\$ 44,32	R\$ 265.920,00	--	R\$ 25,05
Descrição: AMOXICILINA CLAVULANATO DE POTÁSSIO 250 65,5 MG/5ML										
4	4.000,00	FRASCO 70 ML	PRATI	PRATI	R\$ 25,00	R\$ 100.000,00	R\$ 57,50	R\$ 230.000,00	--	R\$ 32,50
Descrição: AMOXICILINA CLAVULANATO DE POTÁSSIO 400 57 MG/5ML										
4	10.000,00	COMPRIMI DO	SANDOZ	SANDOZ	R\$ 2,00	R\$ 20.000,00	R\$ 4,60	R\$ 46.000,00	--	R\$ 2,60
Descrição: AMOXICILINA CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500 MG 125 MG COMPRIMIDO										
4	50.000,00	CÁPSULA	PRATI	PRATI	R\$ 0,27	R\$ 13.500,00	R\$ 0,63	R\$ 31.500,00	--	R\$ 0,36
Descrição: AMOXICILINA 500 MG CÁPSULA										
4	30.000,00	COMPRIMI DO	CIMED	CIMED	R\$ 0,06	R\$ 1.800,00	R\$ 0,14	R\$ 4.200,00	--	R\$ 0,08
Descrição: ANLODIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO										
4	50.000,00	COMPRIMI DO	CIMED	CIMED	R\$ 0,04	R\$ 2.000,00	R\$ 0,09	R\$ 4.500,00	--	R\$ 0,05
Descrição: ANLODIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO										
4	20.000,00	COMPRIMI DO	PRATI	PRATI	R\$ 0,06	R\$ 1.200,00	R\$ 0,14	R\$ 2.800,00	--	R\$ 0,08
Descrição: ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDO										
4	40.000,00	COMPRIMI DO	PRATI	PRATI	R\$ 0,03	R\$ 1.200,00	R\$ 0,08	R\$ 3.200,00	--	R\$ 0,05
Descrição: ATENOLOL 25 MG COMPRIMIDO										
4	300,00	FRASCO	PRATI	PRATI	R\$ 6,34	R\$ 1.902,00	R\$ 14,59	R\$ 4.377,00	--	R\$ 8,25
Descrição: AZITROMICINA 40 MG/ML 600 MG PÓ PARA SUSPENSÃO 15 ML										
4	5.000,00	COMPRIMI DO	PRATI	PRATI	R\$ 0,69	R\$ 3.450,00	R\$ 1,59	R\$ 7.950,00	--	R\$ 0,90
Descrição: AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO										
4	200,00	COMPRIMI DO	UNIÃO QUIMICA	UNIÃO QUIMICA	R\$ 0,30	R\$ 60,00	R\$ 0,69	R\$ 138,00	--	R\$ 0,39
					Subtotal Adjudicado R\$ 1.188.190,00		Subtotal Orçado: R\$ 3.030.843,59		60,7967 %	R\$ 1.842.653,59



LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: BISACODIL 5MG										
4	500,00	FRASCO	PRATI	PRATI	R\$ 2,31	R\$ 1.155,00	R\$ 5,31	R\$ 2.655,00	--	R\$ 3,00
Descrição: BROMOPRIDA 4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL (GOTAS)										
4	200,00	CÁPSULA	ACHÉ	ACHÉ	R\$ 1,70	R\$ 340,00	R\$ 3,91	R\$ 782,00	--	R\$ 2,21
Descrição: BUDESONIDA 400MCG FUMARATO DE FORMOTEROL 12MCG										
4	500,00	FRASCO	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 5,73	R\$ 2.865,00	R\$ 13,19	R\$ 6.595,00	--	R\$ 7,46
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10 MG/ML SOLUÇÃO										
4	3.000,00	COMPRIMIDO	PHARLAB	PHARLAB	R\$ 0,03	R\$ 90,00	R\$ 0,06	R\$ 180,00	--	R\$ 0,03
Descrição: CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO										
4	10.000,00	COMPRIMIDO	NATULAB	NATULAB	R\$ 0,10	R\$ 1.000,00	R\$ 0,23	R\$ 2.300,00	--	R\$ 0,13
Descrição: CARBONATO DE CÁLCIO (CÁLCIO ELEMENTAR) 500 MG 400 UI VIT. D. COMPRIMIDO										
4	500,00	COMPRIMIDO	LEGRAND	LEGRAND	R\$ 0,17	R\$ 85,00	R\$ 0,39	R\$ 195,00	--	R\$ 0,22
Descrição: CARVEDILOL 12,5 MG COMPRIMIDO										
4	500,00	COMPRIMIDO	LEGRAND	LEGRAND	R\$ 0,11	R\$ 55,00	R\$ 0,26	R\$ 130,00	--	R\$ 0,15
Descrição: CARVEDILOL 3,125 MG COMPRIMIDO										
4	1.500,00	FRASCO	ABL	ABL	R\$ 5,64	R\$ 8.460,00	R\$ 12,98	R\$ 19.470,00	--	R\$ 7,34
Descrição: CEFALEXINA 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 60 ML										
4	50.000,00	COMPRIMIDO	ABL	ABL	R\$ 0,73	R\$ 36.500,00	R\$ 1,67	R\$ 83.500,00	--	R\$ 0,94
Descrição: CEFALEXINA 500 MG COMPRIMIDO										
4	20.000,00	COMPRIMIDO	PRATI	PRATI	R\$ 0,22	R\$ 4.400,00	R\$ 0,50	R\$ 10.000,00	--	R\$ 0,28
Descrição: CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO										
4	200,00	BISNAGA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 3,20	R\$ 640,00	R\$ 7,35	R\$ 1.470,00	--	R\$ 4,15
Descrição: CETOCONAZOL 2 CREME 30 G										
4	1.000,00	BISNAGA	CRISTÁLIA	CRISTÁLIA	R\$ 12,69	R\$ 12.690,00	R\$ 29,19	R\$ 29.190,00	--	R\$ 16,50
Descrição: COLAGENASE CLORANFENICOL 0,6 UI 10 MG/G POMADA 30 G										
4	2.000,00	COMPRIMIDO	EUROFARMA	EUROFARMA	R\$ 0,38	R\$ 760,00	R\$ 0,88	R\$ 1.760,00	--	R\$ 0,50
Subtotal Adjudicado R\$ 1.188.190,00						Subtotal Orçado: R\$ 3.030.843,59		60,7967 %		R\$ 1.842.653,59



LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75 MG COMPRIMIDO										
4	5.000,00	COMPRIMIDO	ACHÉ	ACHÉ	R\$ 0,43	R\$ 2.150,00	R\$ 0,99	R\$ 4.950,00	--	R\$ 0,56
Descrição: DEXAMETASONA 4 MG										
4	700,00	BISNAGA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 1,61	R\$ 1.127,00	R\$ 3,71	R\$ 2.597,00	--	R\$ 2,10
Descrição: DEXAMETASONA 0,1 CREME 10 G										
4	600,00	FRASCO	FARMACE	FARMACE	R\$ 1,82	R\$ 1.092,00	R\$ 4,19	R\$ 2.514,00	--	R\$ 2,37
Descrição: DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR 100 ML										
4	1.000,00	COMPRIMIDO	GERMED	GERMED	R\$ 0,07	R\$ 70,00	R\$ 0,15	R\$ 150,00	--	R\$ 0,08
Descrição: DEXCLORFENIRAMINA 2MG COMPRIMIDO										
4	3.000,00	FRASCO	PRATI	PRATI	R\$ 1,58	R\$ 4.740,00	R\$ 3,64	R\$ 10.920,00	--	R\$ 2,06
Descrição: DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML										
4	2.000,00	COMPRIMIDO	PHARLAB	PHARLAB	R\$ 0,18	R\$ 360,00	R\$ 0,42	R\$ 840,00	--	R\$ 0,24
Descrição: DIGOXINA 0,25 MG COMPRIMIDO										
4	40.000,00	COMPRIMIDO	PRATI	PRATI	R\$ 0,12	R\$ 4.800,00	R\$ 0,28	R\$ 11.200,00	--	R\$ 0,16
Descrição: DAPIRONA SÓDICA 500 MG COMPRIMIDO										
4	3.500,00	FRASCO	NATULAB	NATULAB	R\$ 0,98	R\$ 3.430,00	R\$ 2,26	R\$ 7.910,00	--	R\$ 1,28
Descrição: DAPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML										
4	600,00	COMPRIMIDO	EUROFARMA	EUROFARMA	R\$ 0,12	R\$ 72,00	R\$ 0,27	R\$ 162,00	--	R\$ 0,15
Descrição: DOMPERIDONA 10MG										
4	100,00	FRASCO	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 2,96	R\$ 296,00	R\$ 6,80	R\$ 680,00	--	R\$ 3,84
Descrição: FENOTEROL, BROMIDRATO 5 MG/ML SOLUÇÃO PARA NEBULIZAÇÃO 20 ML										
4	60.000,00	COMPRIMIDO	CIMED	CIMED	R\$ 0,05	R\$ 3.000,00	R\$ 0,11	R\$ 6.600,00	--	R\$ 0,06
Descrição: ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO.										
4	20.000,00	COMPRIMIDO	CIMED	CIMED	R\$ 0,04	R\$ 800,00	R\$ 0,09	R\$ 1.800,00	--	R\$ 0,05
Descrição: ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO										
4	10.000,00	COMPRIMIDO	CIMED	CIMED	R\$ 0,05	R\$ 500,00	R\$ 0,12	R\$ 1.200,00	--	R\$ 0,07
					Subtotal Adjudicado R\$ 1.188.190,00		Subtotal Orçado: R\$ 3.030.843,59		60,7967 %	R\$ 1.842.653,59



LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: ENALAPRIL, MALEATO 5 MG COMPRIMIDO										
4	8.000,00	COMPRIMIDO	GERMED	GERMED	R\$ 0,20	R\$ 1.600,00	R\$ 0,46	R\$ 3.680,00	--	R\$ 0,26
Descrição: ESPIRONOLACTONA 25 MG COMPRIMIDO										
4	100,00	FRASCO	JP	JP	R\$ 5,40	R\$ 540,00	R\$ 12,42	R\$ 1.242,00	--	R\$ 7,02
Descrição: FOSFATO DE SÓDIO MONOBÁSICO FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO 16 6 ENEMA (RETAL)										
4	3.000,00	CÁPSULA	MEDQUIMICA	MEDQUIMICA	R\$ 0,51	R\$ 1.530,00	R\$ 1,18	R\$ 3.540,00	--	R\$ 0,67
Descrição: FLUCONAZOL 150 MG CÁPSULA										
4	10.000,00	COMPRIMIDO	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 0,05	R\$ 500,00	R\$ 0,12	R\$ 1.200,00	--	R\$ 0,07
Descrição: FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO										
4	30.000,00	COMPRIMIDO	MEDQUIMICA	MEDQUIMICA	R\$ 0,13	R\$ 3.900,00	R\$ 0,31	R\$ 9.300,00	--	R\$ 0,18
Descrição: GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO										
4	100.000,00	COMPRIMIDO	EMS	EMS	R\$ 0,18	R\$ 18.000,00	R\$ 0,41	R\$ 41.000,00	--	R\$ 0,23
Descrição: GLICLAZIDA 30 MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA										
4	50.000,00	COMPRIMIDO	MEDQUIMICA	MEDQUIMICA	R\$ 0,03	R\$ 1.500,00	R\$ 0,07	R\$ 3.500,00	--	R\$ 0,04
Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO										
4	120,00	BISNAGA	L.M. FARMA	L.M. FARMA	R\$ 19,27	R\$ 2.312,40	R\$ 44,32	R\$ 5.318,40	--	R\$ 25,05
Descrição: HIDROGEL COM ALGINATO 25GR.										
4	3.000,00	FRASCO	MULTILAB	MULTILAB	R\$ 2,61	R\$ 7.830,00	R\$ 6,01	R\$ 18.030,00	--	R\$ 3,40
Descrição: IBUPROFENO 100 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 30 ML										
4	18.000,00	COMPRIMIDO	PRATI	PRATI	R\$ 0,16	R\$ 2.880,00	R\$ 0,37	R\$ 6.660,00	--	R\$ 0,21
Descrição: IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO										
4	200,00	FRASCO	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 1,21	R\$ 242,00	R\$ 2,79	R\$ 558,00	--	R\$ 1,58
Descrição: IPRATRÓPIO, BROMETO 0,25 MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO 20 ML										
4	500,00	COMPRIMIDO	BALDACCI	BALDACCI	R\$ 0,23	R\$ 115,00	R\$ 0,53	R\$ 265,00	--	R\$ 0,30
Descrição: ISOSSORBIDA, MONONITRATO 20 MG										
4	100,00	FRASCO	ABBOTT	ABBOTT	R\$ 4,10	R\$ 410,00	R\$ 9,43	R\$ 943,00	--	R\$ 5,33
Subtotal Adjudicado R\$ 1.188.190,00							Subtotal Orçado: R\$ 3.030.843,59		60,7967%	R\$ 1.842.653,59



LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: LACTULOSE XAROPE 120ML FRASCO										
4	12.600,00	COMPRIMI DO	MABRA	MABRA	R\$ 0,13	R\$ 1.638,00	R\$ 0,30	R\$ 3.780,00	--	R\$ 0,17
Descrição: LEVONOGESTREL 0,15MG ETINILESTRADIOL 0,03MG										
4	1.500,00	COMPRIMI DO	MERCK	MERCK	R\$ 0,19	R\$ 285,00	R\$ 0,43	R\$ 645,00	--	R\$ 0,24
Descrição: LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG COMPRIMIDO										
4	1.500,00	COMPRIMI DO	MERCK	MERCK	R\$ 0,26	R\$ 390,00	R\$ 0,59	R\$ 885,00	--	R\$ 0,33
Descrição: LEVOTIROXINA SÓDICA 75 MCG COMPRIMIDO										
4	300,00	BISNAGA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 5,77	R\$ 1.731,00	R\$ 13,27	R\$ 3.981,00	--	R\$ 7,50
Descrição: LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 20 MG/G GEL 30 G										
4	3.500,00	FRASCO	CIMED	CIMED	R\$ 3,33	R\$ 11.655,00	R\$ 7,65	R\$ 26.775,00	--	R\$ 4,32
Descrição: LORATADINA 1 MG/ML XAROPE 100 ML										
4	9.000,00	COMPRIMI DO	CIMED	CIMED	R\$ 0,07	R\$ 630,00	R\$ 0,15	R\$ 1.350,00	--	R\$ 0,08
Descrição: LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO										
4	80.000,00	COMPRIMI DO	PRATI	PRATI	R\$ 0,04	R\$ 3.200,00	R\$ 0,10	R\$ 8.000,00	--	R\$ 0,06
Descrição: LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO										
4	1.500,00	AMPOLA	UNIÃO QUÍMICA	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 11,98	R\$ 17.970,00	R\$ 27,56	R\$ 41.340,00	--	R\$ 15,58
Descrição: MEDROXIPROGESTERONA 150 MG/ML										
4	100.000,00	COMPRIMI DO	PRATI	PRATI	R\$ 0,16	R\$ 16.000,00	R\$ 0,36	R\$ 36.000,00	--	R\$ 0,20
Descrição: METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO										
4	50.000,00	COMPRIMI DO	MERCK	MERCK	R\$ 0,13	R\$ 6.500,00	R\$ 0,31	R\$ 15.500,00	--	R\$ 0,18
Descrição: METFORMINA 500 MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA										
4	10.000,00	COMPRIMI DO	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 0,46	R\$ 4.600,00	R\$ 1,05	R\$ 10.500,00	--	R\$ 0,59
Descrição: METILDOPA 250 MG COMPRIMIDO										
4	500,00	COMPRIMI DO	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 0,05	R\$ 25,00	R\$ 0,11	R\$ 55,00	--	R\$ 0,06
Descrição: METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 10MG COMPRIMIDO										
					Subtotal Adjudicado R\$ 1.188.190,00	Subtotal Orçado: R\$ 3.030.843,59		60,7967 %	R\$ 1.842.653,59	



LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
4	500,00	FRASCO	PRATI	PRATI	R\$ 5,35	R\$ 2.675,00	R\$ 12,30	R\$ 6.150,00	--	R\$ 6,95
Descrição: METRONIDAZOL (BENZOILMETRONIDAZOL) 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML										
4	1.500,00	BISNAGA	PRATI	PRATI	R\$ 4,95	R\$ 7.425,00	R\$ 11,38	R\$ 17.070,00	--	R\$ 6,43
Descrição: METRONIDAZOL 100 MG/G GEL VAGINAL 50 G (COM 7 APLICADORES)										
4	6.000,00	COMPRIMIDO DO	PRATI	PRATI	R\$ 0,15	R\$ 900,00	R\$ 0,35	R\$ 2.100,00	--	R\$ 0,20
Descrição: METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO										
4	1.000,00	BISNAGA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 7,65	R\$ 7.650,00	R\$ 17,60	R\$ 17.600,00	--	R\$ 9,95
Descrição: MICONAZOL, NITRATO 2 CREME VAGINAL 80 G (COM 7 APLICADORES)										
4	1.000,00	BISNAGA	PRATI	PRATI	R\$ 6,92	R\$ 6.920,00	R\$ 15,93	R\$ 15.930,00	--	R\$ 9,01
Descrição: NISTATINA 100.000UI/G ÓXIDO DE ZINCO 200 MG/G POMADA										
4	500,00	BISNAGA	PRATI	PRATI	R\$ 2,33	R\$ 1.165,00	R\$ 5,35	R\$ 2.675,00	--	R\$ 3,02
Descrição: NEOMICINA BACITRACINA 5 250 MG UI/G POMADA 10 G										
4	1.500,00	FRASCO	EUROFARMA	EUROFARMA	R\$ 20,52	R\$ 30.780,00	R\$ 47,21	R\$ 70.815,00	--	R\$ 26,69
Descrição: NITAZOXANIDA 20MG/ML SUSPENSÃO ORAL 45 ML										
4	10,00	FRASCO	FURP	FURP	R\$ 43,51	R\$ 435,10	R\$ 109,17	R\$ 1.091,70	--	R\$ 65,66
Descrição: NITRATO DE PRATA 1 1ML										
4	300,00	FRASCO	AIRELA	AIRELA	R\$ 3,58	R\$ 1.074,00	R\$ 8,24	R\$ 2.472,00	--	R\$ 4,66
Descrição: ÓLEO MINERAL (PETROLATO) SOLUÇÃO ORAL 100 ML										
4	20.000,00	CÁPSULA	PHARLAB	PHARLAB	R\$ 0,05	R\$ 1.000,00	R\$ 0,12	R\$ 2.400,00	--	R\$ 0,07
Descrição: OMEPRAZOL 20 MG CÁPSULA										
4	500,00	FRASCO	NUTRIEX	NUTRIEX	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	R\$ 4,60	R\$ 2.300,00	--	R\$ 2,60
Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL										
4	3.000,00	FRASCO	SOBRAL	SOBRAL	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00	R\$ 2,30	R\$ 6.900,00	--	R\$ 1,30
Descrição: PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML										
4	25.000,00	COMPRIMIDO DO	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 0,09	R\$ 2.250,00	R\$ 0,20	R\$ 5.000,00	--	R\$ 0,11
Subtotal Adjudicado R\$ 1.188.190,00						Subtotal Orçado: R\$ 3.030.843,59		60,7967 %		R\$ 1.842.653,59



LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: PARACETAMOL 500 MG COMPRIMIDO										
4	1.500,00	FRASCO	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 5,06	R\$ 7.590,00	R\$ 11,63	R\$ 17.445,00	--	R\$ 6,57
Descrição: PREDNISOLONA 3 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML										
4	800,00	FRASCO	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 3,89	R\$ 3.112,00	R\$ 8,96	R\$ 7.168,00	--	R\$ 5,07
Descrição: PREDNISOLONA 3 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 60 ML										
4	10.000,00	COMPRIMIDO	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 0,17	R\$ 1.700,00	R\$ 0,38	R\$ 3.800,00	--	R\$ 0,21
Descrição: PREDNISONA 20 MG COMPRIMIDO.										
4	1.000,00	COMPRIMIDO	CRISTÁLIA	CRISTÁLIA	R\$ 0,15	R\$ 150,00	R\$ 0,35	R\$ 350,00	--	R\$ 0,20
Descrição: PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO										
4	500,00	COMPRIMIDO	FARMOQUIMICA	FARMOQUIMICA	R\$ 0,50	R\$ 250,00	R\$ 1,14	R\$ 570,00	--	R\$ 0,64
Descrição: PROPATILNITRATO 10 MG										
4	2.500,00	COMPRIMIDO	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 0,04	R\$ 100,00	R\$ 0,10	R\$ 250,00	--	R\$ 0,06
Descrição: PROPRANOLOL 40 MG										
4	1.000,00	ENVELOPE	NATULAB	NATULAB	R\$ 0,73	R\$ 730,00	R\$ 1,69	R\$ 1.690,00	--	R\$ 0,96
Descrição: SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL (NaCl 3,5G Glicose 20G Citrato Na 2,9G KCl 1,5G) 27,9 G PÓ PARA SOLUÇÃO										
4	1.300,00	FRASCO	TEUTO	TEUTO	R\$ 13,38	R\$ 17.394,00	R\$ 30,79	R\$ 40.027,00	--	R\$ 17,41
Descrição: SALBUTAMOL, SULFATO 100 MCG/DOSE AEROSOL 200 DOSES										
4	1.000,00	FRASCO	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 1,17	R\$ 1.170,00	R\$ 2,70	R\$ 2.700,00	--	R\$ 1,53
Descrição: SIMETICONA 75 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 10 ML										
4	1.000,00	COMPRIMIDO	NATULAB	NATULAB	R\$ 0,10	R\$ 100,00	R\$ 0,23	R\$ 230,00	--	R\$ 0,13
Descrição: SIMETICONA 40 MG COMPRIMIDO										
4	80.000,00	COMPRIMIDO	PHARLAB	PHARLAB	R\$ 0,10	R\$ 8.000,00	R\$ 0,23	R\$ 18.400,00	--	R\$ 0,13
Descrição: SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO										
4	40.000,00	COMPRIMIDO	PHARLAB	PHARLAB	R\$ 0,15	R\$ 6.000,00	R\$ 0,35	R\$ 14.000,00	--	R\$ 0,20
Descrição: SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO										
Subtotal Adjudicado R\$ 1.188.190,00						Subtotal Orçado: R\$ 3.030.843,59		60,7967 %		R\$ 1.842.653,59



LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
4	250,00	BISNAGA	CRISTÁLIA	CRISTÁLIA	R\$ 4,17	R\$ 1.042,50	R\$ 9,59	R\$ 2.397,50	--	R\$ 5,42
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 1 CREME 30 G										
4	500,00	FRASCO	ELOFAR	ELOFAR	R\$ 3,69	R\$ 1.845,00	R\$ 8,49	R\$ 4.245,00	--	R\$ 4,80
Descrição: SULFAMETOXAZOL TRIMETOPRIMA 40 8 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 50 ML										
4	5.000,00	COMPRIMI DO	PRATI	PRATI	R\$ 0,16	R\$ 800,00	R\$ 0,36	R\$ 1.800,00	--	R\$ 0,20
Descrição: SULFAMETOXAZOL TRIMETOPRIMA 400 80 MG COMPRIMIDO										
4	500,00	FRASCO	NATULAB	NATULAB	R\$ 1,91	R\$ 955,00	R\$ 4,39	R\$ 2.195,00	--	R\$ 2,48
Descrição: SULFATO FERROSO SOLUÇÃO ORAL 125 MG 100 ML										
4	60.000,00	COMPRIMI DO	BELFAR	BELFAR	R\$ 0,05	R\$ 3.000,00	R\$ 0,11	R\$ 6.600,00	--	R\$ 0,06
Descrição: SULFATO FERROSO (40MG DE FERRO ELEMENTAR) COMPRIMIDO										
4	2.500,00	COMPRIMI DO	FARMOQUIMICA	FARMOQUIMICA	R\$ 0,69	R\$ 1.725,00	R\$ 1,58	R\$ 3.950,00	--	R\$ 0,89
Descrição: VARFARINA 5 MG										
Subtotal Lote R\$ 610.590,00										
5	4.000,00	AMPOLA	FARMACE	FARMACE	R\$ 0,38	R\$ 1.520,00	R\$ 1,67	R\$ 6.680,00	--	R\$ 1,29
Descrição: ÁCIDO ASCÓRBICO 100 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML										
5	3.000,00	AMPOLA	HYPOFARMA	HYPOFARMA	R\$ 3,42	R\$ 10.260,00	R\$ 9,64	R\$ 28.920,00	--	R\$ 6,22
Descrição: SULF DE ATROPINA 0,50MG/ML INJ 1ML										
5	2.000,00	AMPOLA	BLAU	BLAU	R\$ 11,64	R\$ 23.280,00	R\$ 32,86	R\$ 65.720,00	--	R\$ 21,22
Descrição: AMOXICILINA CLAVUL 1G/200MG PO INJ										
5	3.000,00	AMPOLA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 3,04	R\$ 9.120,00	R\$ 8,72	R\$ 26.160,00	--	R\$ 5,68
Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML										
5	3.200,00	AMPOLA	FRESENIUS	FRESENIUS	R\$ 3,47	R\$ 11.104,00	R\$ 9,76	R\$ 31.232,00	--	R\$ 6,29
Descrição: AMICACINA 250MG/ML 2ML										
5	2.000,00	BOLSA	HALEX ISTAR	HALEX ISTAR	R\$ 4,78	R\$ 9.560,00	R\$ 13,49	R\$ 26.980,00	--	R\$ 8,71
Descrição: ÁGUA DESTILADA SOLUÇÃO INJETÁVEL 1000 ML										
Subtotal Adjudicado R\$ 1.188.190,00						Subtotal Orçado: R\$ 3.030.843,59		60,7967 %		R\$ 1.842.653,59



LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
5	3.000,00	AMPOLA	HALEX ISTAR	HALEX ISTAR	R\$ 0,26	R\$ 780,00	R\$ 0,56	R\$ 1.680,00	--	R\$ 0,30
Descrição: ÁGUA DESTILADA SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML										
5	1.000,00	AMPOLA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 14,06	R\$ 14.060,00	R\$ 39,74	R\$ 39.740,00	--	R\$ 25,68
Descrição: BUPIVACAINA 5MG/ML INJ 20ML SEM VASO										
5	200,00	AMPOLA	FARMACE	FARMACE	R\$ 0,60	R\$ 120,00	R\$ 1,69	R\$ 338,00	--	R\$ 1,09
Descrição: BICARBONATO DE SÓDIO 8,4 AMP 10ML										
5	35,00	FRASCO	HYPOFARMA	HYPOFARMA	R\$ 15,07	R\$ 527,45	R\$ 42,59	R\$ 1.490,65	--	R\$ 27,52
Descrição: BICARBONATO DE SODIO 8,4 INJ 250ML										
5	3.000,00	AMPOLA	FRESENIUS	FRESENIUS	R\$ 3,20	R\$ 9.600,00	R\$ 9,01	R\$ 27.030,00	--	R\$ 5,81
Descrição: CLORANFENICOL 1000MG INJETAVEL										
5	5.000,00	FRASCO	HALEX ISTAR	HALEX ISTAR	R\$ 6,91	R\$ 34.550,00	R\$ 6,91	R\$ 34.550,00	--	R\$ 0,00
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9 SOLUÇÃO INJETÁVEL 100 ML.										
5	7.000,00	AMPOLA	HALEX ISTAR	HALEX ISTAR	R\$ 0,54	R\$ 3.780,00	R\$ 0,92	R\$ 6.440,00	--	R\$ 0,38
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 10 SOL. INJ. 10 ML										
5	4.000,00	AMPOLA	HYPOFARMA	HYPOFARMA	R\$ 0,60	R\$ 2.400,00	R\$ 1,85	R\$ 7.400,00	--	R\$ 1,25
Descrição: COMPLEXO B IV/IM 2ML										
5	2.000,00	AMPOLA	ABL	ABL	R\$ 15,60	R\$ 31.200,00	R\$ 57,78	R\$ 115.560,00	--	R\$ 42,18
Descrição: CLARITROMICINA INJ 500 MG IV										
5	4.000,00	AMPOLA	TEUTO	TEUTO	R\$ 0,76	R\$ 3.040,00	R\$ 2,14	R\$ 8.560,00	--	R\$ 1,38
Descrição: CIMETIDINA 150 MG/ML SOL. INJ. 2 ML										
5	2.000,00	AMPOLA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 0,72	R\$ 1.440,00	R\$ 2,04	R\$ 4.080,00	--	R\$ 1,32
Descrição: DEXAMETASONA 4 MG/ML SOL INJ (AMP) 2,5ML										
5	1.000,00	AMPOLA	PROCTER & GAMBLE	PROCTER & GAMBLE	R\$ 4,86	R\$ 4.860,00	R\$ 13,72	R\$ 13.720,00	--	R\$ 8,86
Descrição: DEXAMETASONA 4MG FOSFATO DISSODICO TIAMINA 100MG PIRIDOXINA 100MG CIANOCOBALAMINA 5000 MG SOLUÇÃO INJETAVEL										
5	3.000,00	AMPOLA	TEUTO	TEUTO	R\$ 1,48	R\$ 4.440,00	R\$ 4,16	R\$ 12.480,00	--	R\$ 2,68
Descrição: DICLOFENACO POTÁSSICO 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML										
Subtotal Adjudicado R\$ 1.188.190,00						Subtotal Orçado: R\$ 3.030.843,59		60,7967 %		R\$ 1.842.653,59



LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
5	4.000,00	AMPOLA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 1,22	R\$ 4.880,00	R\$ 3,44	R\$ 13.760,00	--	R\$ 2,22
Descrição: ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO DAPIRONA SÓDICA 4 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML										
5	500,00	AMPOLA	VIATRIS	VIATRIS	R\$ 15,96	R\$ 7.980,00	R\$ 44,94	R\$ 22.470,00	--	R\$ 28,98
Descrição: ENOXAPARINA 60MG/0,6ML										
5	500,00	AMPOLA	VIATRIS	VIATRIS	R\$ 19,46	R\$ 9.730,00	R\$ 55,09	R\$ 27.545,00	--	R\$ 35,63
Descrição: ENOXAPARINA 80MG/0,8ML										
5	30,00	AMPOLA	CSL BEHRING	CSL BEHRING	R\$ 289,03	R\$ 8.670,90	R\$ 513,65	R\$ 15.409,50	--	R\$ 224,62
Descrição: IMUNOGLOBULINA ANTI RH 300MCG										
5	1.000,00	FRASCO	ASPEN	ASPEN	R\$ 10,60	R\$ 10.600,00	R\$ 50,17	R\$ 50.170,00	--	R\$ 39,57
Descrição: INSULINA HUMANA NPH FRASCO 10ML										
5	1.000,00	FRASCO	ASPEN	ASPEN	R\$ 10,80	R\$ 10.800,00	R\$ 48,31	R\$ 48.310,00	--	R\$ 37,51
Descrição: INSULINA HUMANA REGULAR 10ML										
5	4.000,00	AMPOLA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 1,08	R\$ 4.320,00	R\$ 3,36	R\$ 13.440,00	--	R\$ 2,28
Descrição: ONDANSETRONA, CLORIDRATO 2 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML										
5	50,00	AMPOLA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 8,24	R\$ 412,00	R\$ 23,26	R\$ 1.163,00	--	R\$ 15,02
Descrição: ADENOSINA 6MG /2ML										
5	100,00	AMPOLA	FRESENIUS	FRESENIUS	R\$ 3,35	R\$ 335,00	R\$ 9,44	R\$ 944,00	--	R\$ 6,09
Descrição: AMICACINA 500MG INJETÁVEL 2ML										
5	300,00	AMPOLA	FARMACE	FARMACE	R\$ 3,26	R\$ 978,00	R\$ 9,35	R\$ 2.805,00	--	R\$ 6,09
Descrição: AMINOFILINA 24 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML										
5	200,00	AMPOLA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 1,65	R\$ 330,00	R\$ 4,64	R\$ 928,00	--	R\$ 2,99
Descrição: AMIODARONA 150MG/ML AMPOLA 3ML										
5	300,00	FRASCO AMPOLA-	TEUTO	TEUTO	R\$ 3,08	R\$ 924,00	R\$ 8,96	R\$ 2.688,00	--	R\$ 5,88
Descrição: AMPICILINA 1000MG FRASCOAMPOLA										
5	400,00	AMPOLA	FARMACE	FARMACE	R\$ 0,50	R\$ 200,00	R\$ 1,62	R\$ 648,00	--	R\$ 1,12
Descrição: ATROPINA 0,25MG/ML 1ML										
Subtotal Adjudicado R\$ 1.188.190,00							Subtotal Orçado: R\$ 3.030.843,59		60,7967 %	R\$ 1.842.653,59



LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
5	1.000,00	FRASCOAM POLA	TEUTO	TEUTO	R\$ 4,21	R\$ 4.210,00	R\$ 11,88	R\$ 11.880,00	--	R\$ 7,67
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL										
5	500,00	FRASCOAM POLA	TEUTO	TEUTO	R\$ 5,92	R\$ 2.960,00	R\$ 16,53	R\$ 8.265,00	--	R\$ 10,61
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL										
5	100,00	AMPOLA FRASCO-	BLAU	BLAU	R\$ 7,24	R\$ 724,00	R\$ 20,45	R\$ 2.045,00	--	R\$ 13,21
Descrição: BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000UI										
5	100,00	FRASCOAM POLA	BLAU	BLAU	R\$ 4,35	R\$ 435,00	R\$ 11,89	R\$ 1.189,00	--	R\$ 7,54
Descrição: BENZILPENICILINA PROCAÍNA 300000 UI POTÁSSICA 100000UI										
5	12,00	AMPOLA	FRESENIUS	FRESENIUS	R\$ 6,60	R\$ 79,20	R\$ 18,67	R\$ 224,04	--	R\$ 12,07
Descrição: BESILATO DE ATRACURIO 10MG/ML AMPOLA 2,5ML										
5	3.000,00	AMPOLA	FRESENIUS	FRESENIUS	R\$ 1,44	R\$ 4.320,00	R\$ 4,06	R\$ 12.180,00	--	R\$ 2,62
Descrição: BROMOPRIDA 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML										
5	2.000,00	FRASCO	ABL	ABL	R\$ 3,05	R\$ 6.100,00	R\$ 8,60	R\$ 17.200,00	--	R\$ 5,55
Descrição: CEFALOTINA 1 G PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL										
5	500,00	FRASCO AMPOLA-	ABL	ABL	R\$ 5,64	R\$ 2.820,00	R\$ 16,08	R\$ 8.040,00	--	R\$ 10,44
Descrição: CEFEPIME 1G										
5	1.000,00	AMPOLA FRASCO-	BLAU	BLAU	R\$ 10,51	R\$ 10.510,00	R\$ 29,67	R\$ 29.670,00	--	R\$ 19,16
Descrição: CEFTRIAXONA 1G IM										
5	1.000,00	FRASCOAM POLA	FRESENIUS	FRESENIUS	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00	R\$ 8,34	R\$ 8.340,00	--	R\$ 5,34
Descrição: CEFTRIAXONA SÓDICA 1G PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL IV										
5	1.200,00	FRASCOAM POLA	CRISTÁLIA	CRISTÁLIA	R\$ 3,10	R\$ 3.720,00	R\$ 9,05	R\$ 10.860,00	--	R\$ 5,95
Descrição: CETOPROFENO 100 MG PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL										
5	1.200,00	AMPOLA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 1,35	R\$ 1.620,00	R\$ 3,64	R\$ 4.368,00	--	R\$ 2,29
Descrição: CETOPROFENO IM 50MG/ML AMP 2ML										
5	300,00	BOLSA	HALEX ISTAR	HALEX ISTAR	R\$ 5,14	R\$ 1.542,00	R\$ 14,68	R\$ 4.404,00	--	R\$ 9,54
Subtotal Adjudicado R\$ 1.188.190,00							Subtotal Orçado: R\$ 3.030.843,59		60,7967 %	R\$ 1.842.653,59



LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: CIPROFLOXACINO 2MG/ML (BOLSA 100ML)										
5	100,00	AMPOLA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 2,44	R\$ 244,00	R\$ 6,87	R\$ 687,00	--	R\$ 4,43
Descrição: CLINDAMICINA (FOSFATO) 150MG/ML. AMP 4ML										
5	300,00	AMPOLA	HALEX ISTAR	HALEX ISTAR	R\$ 0,32	R\$ 96,00	R\$ 0,90	R\$ 270,00	--	R\$ 0,58
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 10 SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML										
5	4.000,00	FRASCO	HALEX ISTAR	HALEX ISTAR	R\$ 9,94	R\$ 39.760,00	R\$ 9,94	R\$ 39.760,00	--	R\$ 0,00
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9 SOLUÇÃO INJETÁVEL 500 ML SISTEMA FECHADO										
5	5.000,00	FRASCO	HALEX ISTAR	HALEX ISTAR	R\$ 8,38	R\$ 41.900,00	R\$ 8,38	R\$ 41.900,00	--	R\$ 0,00
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9 SOLUÇÃO INJETÁVEL 250 ML SISTEMA FECHADO										
5	3.000,00	AMPOLA	HALEX ISTAR	HALEX ISTAR	R\$ 4,43	R\$ 13.290,00	R\$ 12,49	R\$ 37.470,00	--	R\$ 8,06
Descrição: CLONIDINA, CLORIDRATO 0,15 mg/ml SOL. INJ. 1 ML										
5	50,00	AMPOLA	UNIÃO QUÍMICA	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 1,73	R\$ 86,50	R\$ 4,88	R\$ 244,00	--	R\$ 3,15
Descrição: DESLANOSÍDEO 0,2 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML										
5	1.200,00	AMPOLA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 0,62	R\$ 744,00	R\$ 1,74	R\$ 2.088,00	--	R\$ 1,12
Descrição: DEXAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO 2 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML										
5	5.000,00	AMPOLA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 0,67	R\$ 3.350,00	R\$ 1,89	R\$ 9.450,00	--	R\$ 1,22
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML										
5	100,00	AMPOLA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 4,23	R\$ 423,00	R\$ 11,94	R\$ 1.194,00	--	R\$ 7,71
Descrição: DOBUTAMINA 12,5 MG/ML AMP 20ML										
5	100,00	AMPOLA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 7,97	R\$ 797,00	R\$ 22,33	R\$ 2.233,00	--	R\$ 14,36
Descrição: DOPAMINA 5MG/ML AMP 10ML										
5	500,00	AMPOLA	VIATRIS	VIATRIS	R\$ 10,58	R\$ 5.290,00	R\$ 29,87	R\$ 14.935,00	--	R\$ 19,29
Descrição: ENOXAPARINA 40 MG/0,4ML										
5	1.500,00	AMPOLA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 0,79	R\$ 1.185,00	R\$ 2,38	R\$ 3.570,00	--	R\$ 1,59
Descrição: EPINEFRINA 1 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML										
5	4.000,00	AMPOLA	FARMACE	FARMACE	R\$ 0,78	R\$ 3.120,00	R\$ 2,20	R\$ 8.800,00	--	R\$ 1,42
Descrição: ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO 20 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML										
Subtotal Adjudicado R\$ 1.188.190,00						Subtotal Orçado: R\$ 3.030.843,59		60,7967 %		R\$ 1.842.653,59



LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
5	20,00	AMPOLA	CRISTÁLIA	CRISTÁLIA	R\$ 44,20	R\$ 884,00	R\$ 125,08	R\$ 2.501,60	--	R\$ 80,88
Descrição: ESMOLOL 10MG/ML AMP 10ML										
5	5.000,00	AMPOLA	CIFARMA	CIFARMA	R\$ 2,90	R\$ 14.500,00	R\$ 25,51	R\$ 127.550,00	--	R\$ 22,61
Descrição: ENANTATO DE NORETISTERONA VALERATO DE ESTRADIOL 50 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML										
5	500,00	AMPOLA	UNIÃO QUÍMICA	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 1,38	R\$ 690,00	R\$ 3,89	R\$ 1.945,00	--	R\$ 2,51
Descrição: ETILEFRINA, CLORIDRATO 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML										
5	50,00	AMPOLA	TAKEDA	TAKEDA	R\$ 7,76	R\$ 388,00	R\$ 21,52	R\$ 1.076,00	--	R\$ 13,76
Descrição: FERRIPOLIMALTOSE 50MG/ML										
5	3.000,00	AMPOLA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 1,21	R\$ 3.630,00	R\$ 3,41	R\$ 10.230,00	--	R\$ 2,20
Descrição: FITOMENADIONA 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML IV										
5	2.000,00	FRASCO - BOLSA	HALEX ISTAR	HALEX ISTAR	R\$ 5,07	R\$ 10.140,00	R\$ 14,12	R\$ 28.240,00	--	R\$ 9,05
Descrição: FLUCONAZOL 2MG/ML INJ 100ML										
5	4.000,00	AMPOLA	SANTISA	SANTISA	R\$ 0,38	R\$ 1.520,00	R\$ 1,41	R\$ 5.640,00	--	R\$ 1,03
Descrição: FUROSEMIDA 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML										
5	1.000,00	AMPOLA	FRESENIUS	FRESENIUS	R\$ 0,76	R\$ 760,00	R\$ 2,24	R\$ 2.240,00	--	R\$ 1,48
Descrição: GENTAMICINA, SULFATO 40 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML.										
5	2.000,00	AMPOLA	HALEX ISTAR	HALEX ISTAR	R\$ 0,42	R\$ 840,00	R\$ 1,17	R\$ 2.340,00	--	R\$ 0,75
Descrição: GLICOSE 25 SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML										
5	2.000,00	FRASCO	HALEX ISTAR	HALEX ISTAR	R\$ 3,48	R\$ 6.960,00	R\$ 9,79	R\$ 19.580,00	--	R\$ 6,31
Descrição: GLICOSE 5 SOLUÇÃO INJETÁVEL 500 ML SISTEMA FECHADO										
5	1.000,00	AMPOLA	HALEX ISTAR	HALEX ISTAR	R\$ 0,40	R\$ 400,00	R\$ 1,12	R\$ 1.120,00	--	R\$ 0,72
Descrição: GLICOSE 50 SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML										
5	500,00	AMPOLA	HALEX ISTAR	HALEX ISTAR	R\$ 1,23	R\$ 615,00	R\$ 3,63	R\$ 1.815,00	--	R\$ 2,40
Descrição: GLUCONATO DE CÁLCIO 10. AMP. 10ML										
5	1.000,00	AMPOLA	BIOCHIMICO	BIOCHIMICO	R\$ 6,36	R\$ 6.360,00	R\$ 17,96	R\$ 17.960,00	--	R\$ 11,60
					Subtotal Adjudicado R\$ 1.188.190,00		Subtotal Orçado: R\$ 3.030.843,59		60,7967 %	R\$ 1.842.653,59



LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: HEPARINA SÓDICA 5000/0,25 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,25 ML										
5	1.000,00	AMPOLA	BIOCHIMICO	BIOCHIMICO	R\$ 13,00	R\$ 13.000,00	R\$ 46,07	R\$ 46.070,00	--	R\$ 33,07
Descrição: HEPARINA SÓDICA INTRAVENOSA 5000UI/ML. FRASCO 5ML										
5	500,00	AMPOLA	CRISTÁLIA	CRISTÁLIA	R\$ 4,10	R\$ 2.050,00	R\$ 11,32	R\$ 5.660,00	--	R\$ 7,22
Descrição: HIDRALAZINA 20MG/ML. AMP. 1ML										
5	1.200,00	FRASCOAM POLA	FRESENIUS	FRESENIUS	R\$ 2,22	R\$ 2.664,00	R\$ 6,24	R\$ 7.488,00	--	R\$ 4,02
Descrição: HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 100MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL										
5	1.200,00	FRASCOAM POLA	FRESENIUS	FRESENIUS	R\$ 3,48	R\$ 4.176,00	R\$ 9,79	R\$ 11.748,00	--	R\$ 6,31
Descrição: HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 500MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL										
5	300,00	BOLSA	HALEX ISTAR	HALEX ISTAR	R\$ 5,91	R\$ 1.773,00	R\$ 16,67	R\$ 5.001,00	--	R\$ 10,76
Descrição: LEVOFLOXACINO 5MG/ML FRASCO OU BOLSA 100ML										
5	3.000,00	AMPOLA	CRISTÁLIA	CRISTÁLIA	R\$ 2,83	R\$ 8.490,00	R\$ 7,97	R\$ 23.910,00	--	R\$ 5,14
Descrição: LIDOCAINA 20MG/ML INJ 5ML										
5	1.200,00	FRASCOAM POLA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 3,13	R\$ 3.756,00	R\$ 8,98	R\$ 10.776,00	--	R\$ 5,85
Descrição: LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 20 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 20 ML										
5	600,00	FRASCO	HALEX ISTAR	HALEX ISTAR	R\$ 5,42	R\$ 3.252,00	R\$ 15,30	R\$ 9.180,00	--	R\$ 9,88
Descrição: MANITOL 20 FRASCO 250ML SISTEMA FECHADO										
5	100,00	FRASCOAM POLA	ABL	ABL	R\$ 11,78	R\$ 1.178,00	R\$ 33,24	R\$ 3.324,00	--	R\$ 21,46
Descrição: MEROPENEM 1G										
5	1.000,00	AMPOLA	UNIÃO QUÍMICA	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 9,96	R\$ 9.960,00	R\$ 28,09	R\$ 28.090,00	--	R\$ 18,13
Descrição: MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO 150 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML										
5	1.500,00	AMPOLA	FRESENIUS	FRESENIUS	R\$ 3,90	R\$ 5.850,00	R\$ 16,73	R\$ 25.095,00	--	R\$ 12,83
Descrição: METILPREDNISOLONA 125MG PO INJIL										
5	2.000,00	AMPOLA	UNIÃO QUÍMICA	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 1,64	R\$ 3.280,00	R\$ 4,63	R\$ 9.260,00	--	R\$ 2,99
Descrição: METILERGOMETRINA, MALEATO 0,2 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML										
Subtotal Adjudicado R\$ 1.188.190,00						Subtotal Orçado: R\$ 3.030.843,59		60,7967 %		R\$ 1.842.653,59



LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$	
5	1.000,00	AMPOLA	HALEX ISTAR	HALEX ISTAR	R\$ 0,41	R\$ 410,00	R\$ 1,33	R\$ 1.330,00	--	R\$ 0,92	
Descrição: METOCLOPRAMIDA 5MG/ML 2ML											
5	1.000,00	FRASCOAM POLA	HALEX ISTAR	HALEX ISTAR	R\$ 3,08	R\$ 3.080,00	R\$ 8,68	R\$ 8.680,00	--	R\$ 5,60	
Descrição: METRONIDAZOL 5MG/ML BOLSA 100ML											
5	50,00	AMPOLA	UNIÃO QUÍMICA	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 1,24	R\$ 62,00	R\$ 3,50	R\$ 175,00	--	R\$ 2,26	
Descrição: NEOSTIGMINA 0,5MG 1ML											
5	50,00	AMPOLA	CRISTÁLIA	CRISTÁLIA	R\$ 27,38	R\$ 1.369,00	R\$ 77,53	R\$ 3.876,50	--	R\$ 50,15	
Descrição: NITROGLICERINA 5MG/ML AMP 5ML											
5	2.500,00	AMPOLA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 1,56	R\$ 3.900,00	R\$ 4,23	R\$ 10.575,00	--	R\$ 2,67	
Descrição: NORADRENALINA 2MG/ML AMP 4ML											
5	1.000,00	AMPOLA	UNIÃO QUÍMICA	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 2,45	R\$ 2.450,00	R\$ 7,07	R\$ 7.070,00	--	R\$ 4,62	
Descrição: OCITOCINA 5UI/ML. AMP. 1ML											
5	1.500,00	FRASCOAM POLA	CRISTÁLIA	CRISTÁLIA	R\$ 9,01	R\$ 13.515,00	R\$ 25,41	R\$ 38.115,00	--	R\$ 16,40	
Descrição: OMEPRAZOL 40 MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL											
5	3.000,00	FRASCOAM POLA	FRESENIUS	FRESENIUS	R\$ 2,90	R\$ 8.700,00	R\$ 8,28	R\$ 24.840,00	--	R\$ 5,38	
Descrição: OXACILINA 500MG. INJETÁVEL											
5	5,00	AMPOLA	CRISTÁLIA	CRISTÁLIA	R\$ 5,52	R\$ 27,60	R\$ 12,76	R\$ 63,80	--	R\$ 7,24	
Descrição: PANCURÔNIO 4MG/2ML											
5	700,00	AMPOLA	UNIÃO QUÍMICA	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 1,00	R\$ 700,00	R\$ 2,82	R\$ 1.974,00	--	R\$ 1,82	
Descrição: PENTOXIFILINA 20MG/ML. AMPOLA 5ML											
5	40,00	FRASCOAM POLA	VIATRIS	VIATRIS	R\$ 15,64	R\$ 625,60	R\$ 44,21	R\$ 1.768,40	--	R\$ 28,57	
Descrição: PIPERACILINA TAZOBACTAM 2 G/0,25 G PÓ PARA SOLUÇÃO PARA PERFUSÃO											
5	3.000,00	AMPOLA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 2,46	R\$ 7.380,00	R\$ 6,93	R\$ 20.790,00	--	R\$ 4,47	
Descrição: PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML											
5	1.000,00	AMPOLA	CRISTÁLIA	CRISTÁLIA	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00	R\$ 25,85	R\$ 25.850,00	--	R\$ 22,35	
Descrição: ROCURÔNIO BROMETO 10 mg/ML, Solução injetável, Ampolas de 5 ML											
Subtotal Adjudicado R\$ 1.188.190,00							Subtotal Orçado: R\$ 3.030.843,59		60,7967 %	R\$ 1.842.653,59	



LICITANET - Termo de Homologação

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/114248/relatorio...>

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
5	2.000,00	FRASCO	HALEX ISTAR	HALEX ISTAR	R\$ 11,80	R\$ 23.600,00	R\$ 12,56	R\$ 25.120,00	--	R\$ 0,76
Descrição: RINGER LACTATO SÓDICO SOLUÇÃO INJETÁVEL 500 ML SISTEMA FECHADO										
5	1.000,00	AMPOLA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 8,24	R\$ 8.240,00	R\$ 23,25	R\$ 23.250,00	--	R\$ 15,01
Descrição: SALBUTAMOL 0,5MG/ML AMP 1 ML										
5	100,00	AMPOLA	HALEX ISTAR	HALEX ISTAR	R\$ 4,05	R\$ 405,00	R\$ 11,23	R\$ 1.123,00	--	R\$ 7,18
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 500MG/ML AMP. 10ML										
5	25,00	FRASCOAM POLA	UNIÃO QUÍMICA	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 19,09	R\$ 477,25	R\$ 54,04	R\$ 1.351,00	--	R\$ 34,95
Descrição: SUXAMETÔNIO 100MG. PÓ INJ. FRASCOAMPOLA										
5	25,00	FRASCOAM POLA	UNIÃO QUÍMICA	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 22,82	R\$ 570,50	R\$ 66,26	R\$ 1.656,50	--	R\$ 43,44
Descrição: SUXAMETÔNIO 500MG. PÓ INJ. FRASCOAMPOLA										
5	1.000,00	AMPOLA	BIOLAB	BIOLAB	R\$ 1,58	R\$ 1.580,00	R\$ 75,22	R\$ 75.220,00	--	R\$ 73,64
Descrição: VASOPRESSINA 20U/mL injetável (ampola 1mL)										
5	500,00	AMPOLA	FRESENIUS	FRESENIUS	R\$ 3,53	R\$ 1.765,00	R\$ 10,23	R\$ 5.115,00	--	R\$ 6,70
Descrição: VANCOMICINA 500MG PO INJ										
Subtotal Lote R\$ 577.600,00										
Subtotal Adjudicado R\$ 1.188.190,00						Subtotal Orçado: R\$ 3.030.843,59		60,7967 %		R\$ 1.842.653,59

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 2.829.463,98	R\$ 5.976.555,57	52,6572 %	3.147.091,59

Por terem atendidos as exigências do Processo Administração Nº 0211/2024; Edital de Licitação Nº 0079/2024, Pregão Eletrônico Nº 0017/2024 e, considerando ainda a Adjudicação do referido processo,

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Maiquinique-BA , 05 de Dezembro de 2024

VALERIA FERREIRA SILVEIRA MOREIRA
PREFEITA MUNICIPAL